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20-01-2018 - 13:00

Programmanr. 20

Heren, 200m vlinderslag

Masters Open

20-01-2018 - 13:00 Resultaten
rang naam vereniging tijd RT IPC 50m 100m 150m 200m
Masters 20+
1. Lars Schoffelmeer ZPB H&L Productions 199501907 2:13.89 40,77 29.16 1:02.73 1:37.36 2:13.89
2. Sepp Kalter Dedemsvaart-AC 199704327 2:16.16  +0,83 30.44 1:05.59 1:40.35 2:16.16
3. Nick Sijmons De Amstel 199500491 2:16.29 +0,75 29.82 1:04.89 1:40.72 2:16.29
4. Daan Siebenheller ZOB'66 199804955 2:18.82 +0,80 31.53 1:07.42 1:43.04 2:18.82
5. Nordin Termoshuizen ~ WVZ 199605401 2:19.75 +0,88 30.86 1:06.51 1:43.11 2:19.75
6. Robin van Beek LZ 1886 199704023 2:20.43 +0,71 30.40 1:05.93 1:43.62 2:20.43
7. Richard van der Horst De Meer 199700179 2:29.87 40,95 33.91 1:11.88 1:50.26 2:29.87
8. Siegert van Dieren De Bevelanders 199500849 2:32.47 +0,75 31.91 1:09.31 1:49.50 2:32.47
9. Patrick Wyrdeman Zwemvereniging Westland 199702475 2:38.31 40,68 34.42 1:13.97 1:56.23 2:38.31
10. lan van Mullem Z0OB'66 199602545 2:48.06 +0,82 36.10 1:20.56 2:05.34 2:48.06
11. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 199803237 2:53.80 +0,95 34.64 1:17.89 2:05.61 2:53.80
Masters 25+
1. Kevin Eltink DWK 199100589 2:09.13 +0,79 28.59 1:00.91 1:35.43 2:09.13
2. Roderick van Doeselaar Scheldestroom 199200261 2:24.36  +0,77 30.41 1:06.90 1:45.79 2:24.36
3. Ruben Stolk ZPB H&L Productions 199005665 2:24.76  +0,75 31.48 1:07.19 1:44.93 2:24.76
4. Tim Bunnik Triton 199000505 2:25.33 +0,89 32.24 1:08.72 1:46.12 2:25.33
5. Maik Steenkamp Montferland 199103847 2:29.78 +0,81 32.39 1:10.36 1:49.95 2:29.78
6. Wessel Everloo De Veene 198906597 S14 2:35.47 +0,97 666 33.01 1:13.19 1:54.16 2:35.47
7. Rens Post wvZz 199101827 2:38.62 +0,77 33.14 1:12.21 1:53.65 2:38.62
Masters 30+
1. Rick Driezen Steenwijk 1934 198600713 2:28.18 +0,89 31.76 1:08.39 1:47.33 2:28.18
2. Thommy Nickel ZPC Woerden 198401627 2:30.83  +0,95 33.66 1:12.53 1:50.93 2:30.83
3. Roel van der Kruijs De Gelenberg 198501491 2:37.42  +0,87 32.86 1:12.08 1:54.10 2:37.42
4. Peter van de Bor DWT 198402897 2:57.00 +0,84 3497 1:18.29 2:07.17 2:57.00
5. Mark Godwaldt PSVv 198701039 3:17.29 +0,95 36.50 1:26.60 2:21.64 3:17.29
Masters 35+
1. Pieter Pickhardt ZPC De Hof 198301657 2:22.83 +0,89 32.85 1:08.34 1:46.21 2:22.83
2. Rob van Wanrooy Gay Swim Amsterdam 198202627 2:55.06 +0,88 39.24 1:22.88 2:08.80 2:55.06
Masters 40+
1. Marcin Kaczmarek Legia Warszawa 14700048 2:11.44  +0,79 29.26 1:01.88 1:36.04 2:11.44
Kampioenschaps Record, Polish Masters Record
Masters 45+
1. Vedestas Sefleris Kauno Takas 2:22.71 +0,83 31.69 1:08.34 1:45.06 2:22.71
2. Antwan van Engen De Ward 197101577 2:33.69 +0,83 3411 1:12.59 1:53.13 2:33.69
3. Heiner Stevens ZIGNEA 197201299 2:53.60 +0,84 35.47 1:17.96 2:05.72 2:53.60
4. Korstiaan de Boer Steenwijk 1934 197101629 3:05.60 +0,84 37.54 1:22.44 2:10.91 3:05.60
5. Marcel Brittijn De Duinkikkers 196900159 3:39.56  +0,63 43.65 1:39.62 2:40.68 3:39.56
Masters 50+
1. Gijsbert van der Leden PSV 196700597 2:27.21  +0,98 32.74 1:09.70 1:48.47 2:27.21
2. John Hardeman De Fuut 196601615 2:31.58 +0,84 32.76 1:09.52 1:49.01 2:31.58
3. Roy le Clercq De Rog 196401041 3:28.62 * +1,06 4453 1:36.57 2:32.58 3:28.62
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Programmanr. 20, Heren, 200m vlinderslag

Masters 55+
1. Johan Remmits ZPC Woerden 196201159 2:36.41 +0,94 33.88 1:12.82 1:53.89 2:36.41
2. Ronald Grove Triton 196100161 2:53.77 +0,87 37.58 1:22.14 2:08.82 2:53.77
Masters 60+

1. Hugo Bregman Albion d'ELFT (SG) 195800069 2:20.27 +0,92 31.56 1:08.11 1:44.05 2:20.27
World Masters Record, tt 200m NMR

Masters 75+

1. Rob Hanou PSV 194300109 4:02.67 * +1,16 54.31 1:56.01 3:00.86 4:02.67
Kampioenschaps Record

Programmanr. 21 Dames, 200m vlinderslag Masters Open
20-01-2018 - 13:16 Resultaten
rang naam vereniging tijd RT IPC 50m 100m 150m 200m

Masters 20+

1. Anne Noom Het Y 199800062 2:27.05 +0,83 31.62 1:08.65 1:47.43 2:27.05
2. Moniek Heemskerk LZ 1886 199601964 2:44.95  +0,79 35.65 1:17.73 2:01.34 2:44.95
DIS Fenna de Groot Albion d'ELFT (SG) 199701796

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Masters 25+

1. Laura van den Berg Swol 1894 199100206 2:30.86  +0,77 32.70 1:10.47 1:49.11 2:30.86

2. Liesa Vrielinck BzZK 21068/93 2:31.06 +0,84 32.69 1:11.29 1:51.70 2:31.06

3. Stéphanie Bergsma Dedemsvaart-AC 199203374 2:31.82 +0,75 33.07 1:12.75 1:51.63 2:31.82

4. D. van den Hoogenband Nuenen 199001558 2:40.62 +0,78 33.51 1:14.40 1:57.48 2:40.62
DIS Jolanda Post DIO 199004848 *

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Masters 30+

1. Viktoria Felfoldi Iron Aquatics 2:24.63 +0,85 3245 1:09.11 1:46.91 2:24.63
Kampioenschaps Record, Hungarian Masters Record

2. Marlijn Hendriksen Hieronymus 198806828 2:25.29 40,79 33.65 1:11.27 1:48.76 2:25.29

3. Sabina Martinez Leon  CN Aquamasters 2:34.57 +0,83 35.18 1:13.55 1:54.22 2:34.57

4. Charlotte Groeneveld  UZSC 198701404 2:39.32 +0,86 34.79 1:15.16 1:56.48 2:39.32

5. Josine van Dorsselaer Zwemclub Koewacht 198801040 2:53.18 +0,85 34.42 1:15.18 2:01.91 2:53.18

6. Liesbeth van Mill DWK 198702786 3:03.63 +0,95 39.08 1:25.28 2:14.39 3:03.63

Masters 35+

1. Roos van Esch Albion d'ELFT (SG) 198200468 2:34.46  +0,91 35.06 1:14.66 1:54.40 2:34.46
2. Stephanie Vaernewyck MEGA-zwemteam 20352/83 2:37.46  +0,93 35.05 1:15.53 1:56.91 2:37.46
3. Ramona Linting LinK 198301274 2:49.96 +0,89 36.80 1:19.06 2:03.87 2:49.96

Masters 40+

1. Katinka van Dongen ZZ&PC De Devel 197700190 2:40.38 +0,88 3453 1:15.31 1:57.60 2:40.38
AFGEM Liselotte Joling PSV 197500268
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Programmanr. 21, Dames, 200m vlinderslag
Masters 45+
1. Jeanne Petit PSV 197001020 2:55.01 +0,85 37.01 1:17.55 2:03.31 2:55.01
2. Kathy Van Lindt CNSW 007949/71 3:05.39 * +1,05 39.58 1:25.85 2:14.73 3:05.39
3. Eline Overeem Zwemlust-den Hommel 197101048 3:08.67 +1,00 41.07 1:29.09 2:19.66 3:08.67
Masters 55+
1. M. Grove-Lingeman Triton 196200080 3:00.34 +0,89 38.93 1:23.93 2:11.38 3:00.34
Masters 60+
1. Claire Anthony CNSW 001353/57 3:36.10 +0,91 43.33 1:37.46 2:36.80 3:36.10
Belgisch Masters Record
Programmanr. 22 Heren, 50m rugslag Masters Open
20-01-2018 - 13:27 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT IPC
Masters 20+
1. Jaro Musters Hieronymus 26.43 199801141 27.26
2. Floyd van Duyvenbode De Kempvis 29.13 199600357 29.07
3. Dieder Schuurmans Merlet 29.15 199500447 29.74
4. Dion de Mooij LZ 1886 30.21 199701803 29.81
5. Ruben Koek DWK 30.04 199701187 30.28
6. Jordy van Oel wvz 29.86 199802003 30.34
7. Ronaldo Nagtzaam ZC Aguadream 30.54 199803293 30.82
8. Vincent van Emous Aguapoldro 30.29 199802783 31.16
9. Jeffrey Roest De Duinkikkers 30.51 199703401 31.38
10. Martijn Kornet Zwemlust-den Hommel 32.61 199700231 32.15
11. Michiel van Vliet ZPC Woerden 32.90 199503875 33.90
12. Lars Jacobsen DWK 34.21 199705453 S14 35.05 * 487
NG.ZA Hans Stoffers Triton Putten 32.74 199604027
Masters 25+
1. Jesper Oranje De Duck 27.47 199200997 27.04
2. Dennis Bos HZ&PC Heerenveen 27.53 199201965 28.58
3. Mark Costeris SGGO (SG) 28.42 199202327 29.27
4. Joppe Schuurmans Merlet 29.17 198905447 29.93
5. Alex Vermeulen WZK Zwemmen 29.59 198905811 30.39
6. Dennis Doove De Kempvis 29.81 199202413 30.53
7. Hans van Wijk BZ&PC 29.79 198903605 30.57
8. Jelte Schuurmans Merlet 29.55 199104841 30.67
9. Bart van der Zwaan BZ&PC 30.80 199005149 30.81
10. Jeffrey van 't Schip De Amstel 30.16 199102035 31.10
11. Johan Krakou De Rijn 30.39 199101311 31.30
12. Patrick de Jonge ZPC Woerden 31.63 198906635 32.82
13. Sascha van den Hurk De Ward 33.79 199207249 33.45
14. Kevin Kuypers PSV 33.36 199007643 33.46
15. Stefan Kwant Nova 30.95 199200781 33.47
16. Ruben de Boer De Duinkikkers 35.60 199301419 35.02

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to KNZB

arena
X 2

1% Event
» Experts

* NEDERLANDSE
@ LOTERI]

PowerBar

o

20-01-2018 18:22 - pagina 3

[ ]
JBPOOL SWK 6 Groep



opev : 'Uzg
2 Open Nederlandse Masters ; GP/)
¢

T Kampioenschappen 2018 korte baan
Y e T N Terneuzen 18-21 januari 2018 k :n.Zb

L)

TERNEUZEN

Programmanr. 22, Heren, 50m rugslag

Masters 30+

1. Joan Kentrop Aquarijn 28.85 198503575 26.53
Nederlands Masters Record
2. Martijn Giezen ZPC AMERSFOORT 28.83 198500813 29.41
3. Klaas van Beek Zwemsport Parkstad (SG) 30.33 198805941 31.08
4. Pascal van Haren Van Vliet-Barracuda 30.56 198704101 31.45
5. Robbin Blokpoel De Duinkikkers 32.83 198400161 31.98
6. Niels van Beurden ZPC Woerden 32.33 198805669 33.24
7. Robert Braad Steenwijk 1934 30.57 198600407 33.31
8. Harmen Reemst Z0OB'66 34.23 198702715 34.68
9. Robin Eggenkamp De Aalscholver 35.07 198700847 36.09
10. Tjeerd Woudstra EZC 36.23 198805967 38.31

Masters 35+

1. Nolvan Thull Albion d'ELFT (SG) 28.02 198001513 28.15
2. Andrew Kurnosov TROYKA Club 30.06 28.46
3. Simon van Ravesteijn wvz 32.86 198002263 33.11
4. Erik Drost PSv 34.56 197901491 34.23
5. Gino Martijn Rz 34.17 197901865 34.54

Masters 40+

1. Marcin Kaczmarek Legia Warszawa 26.23 14700048 27.01
Kampioenschaps Record, Polish Masters Record
2. Casper Hut HZ&PC Heerenveen 29.50 197800471 28.94
3. Erwin Buist ZPC AMERSFOORT 30.88 197800183 29.95
4. Ivo Roozeboom wvz 29.48 197700801 30.00
5. Pieter Broek Zwemvereniging Westland 32.47 197701637 31.54
6. John Cobussen De Gelenberg 30.62 197501323 31.88
7. Jeroen Meuleners Patrick-De Roersoppers (SG) 33.19 197800703 33.12
AFGEM Arjan Aalbers Swol 1894 34.49 197500001

Masters 45+

1. Linas Kersevicius Kauno Takas 30.75 30.72
2. Tomas Zemaitis Klaipédos plaukimo klubas 32.43 32.00
3. Ramon de Bondt ZPB H&L Productions 32.56 197300105 32.86
4. Robert Martens De Schelde 35.58 197301463 34.40
5. Gerco Schakel DWK 35.27 196900849 36.18
6. Dennis van Markesteijn TZC-Vahalis 39.18 197201333 39.32
7. Bas Kremers TRB-RES 44.22 197201611 41.41
8. Ramon Alsina Munoz CNSW 42.12 2552/69 42.41
NG Marco van den Wildenberg Van Vliet-Barracuda 32.00 197300991

Masters 50+

1. Guido Keutgen AZC 30.11 196801551 30.31
2. Roman Tolstik Sibmasters 32.10 032039 30.38
3. Martin Kaptein DWK 31.47 196701677 31.86
4. Nico Swart Den Doorn 33.46 196801475 34.03
5. Wiljam Nijenhuis De 1Jsel 33.80 196400547 34.12
6. Marcel Tuerlings TRB-RES 35.51 196601577 35.08
7. Fred Dijkshoorn Zwemvereniging Westland 30.64 196501539 36.18
8. Rob Verheul TRB-RES 36.13 196601571 36.51
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Programmanr. 22, Heren, 50m rugslag

Masters 55+

1. Edwin v. Norden ZPC AMERSFOORT 29.58 196300563 29.49
Nederlands Masters Record
2. Peter Bernsen De Rog 29.46 196301119 30.21
3. Arlandas Juodeska Kauno Takas 32.63 32.97
4. Kees-Jan van Overbeeke WwWV 34.69 196200489 33.30
5. Erik Kamphuis De Rog 3341 196001035 33.53
6. Hans Westerhof WS Twente 33.66 196200743 34.02
7. Casper Dollekamp Steenwijk 1934 36.11 196301341 35.70
8. Eric Langhorst De Rijn 35.79 196200389 35.97
9. Ronald van Ginneken Old Dutch 38.09 196100827 36.77
10. Henk Kuipers uzsc 37.67 196201207 37.33
11. Richard Tiemstra De Biesbhoschzwemmers 37.84 196301397 37.51
12. Nico van Maanen De Duck 37.15 196100371 38.29
13. Jack Barends WS Twente 37.76 196201011 39.43
14. Bart van Calker WS Twente 40.85 196100067 39.93
15. Arno van Ederen De Zilvermeeuw 43.69 196100955 41.76
16. Jan Willem Heuten WS Twente 50.75 196000883 44.74
Masters 60+
1. Hugo Bregman Albion d'ELFT (SG) 30.94 195800069 30.95
Nederlands Masters Record
2. Evertjan Masurel PSv 36.46 195600495 37.24
3. Andre Pantekoek ZZ&PC De Devel 40.87 195800321 39.66
4. Jos Zentjens Budel 42.23 195700569 40.54
5. Peter Coffeng WIDEX GZC DONK 44.51 195700063 44.67
Masters 65+
1. Brend Brevé PSV 34.21 195200265 34.96
NG Ruud Ruiter WwvV 36.75 195300169
Masters 70+
1. Willem Putter ZVVS 44.86 194500135 45.06
Masters 75+
1. Frans van Enst WS Twente 39.10 194000011 41.62
Masters 80+
1. Jan Eichhorn ZV Haerlem 50.46 193700015 54.97 *
Programmanr. 23 Dames, 50m rugslag Masters Open
20-01-2018 - 13:40 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT IPC
Masters 20+
1. Jamilla van Veen ZPC Woerden 29.65 199603192 30.32
2. Celine Schoenmaker DWK 30.76 199801976 31.47
3. Anouque Berghuis Van Vliet-Barracuda 30.82 199606132 31.50
4. Zoé van der Aart De Dolfijn 30.96 199503152 31.52
5. Laura van der Veen ZV De Zaan 30.23 199404090 31.57
6. Melissa van der Geld De Warande 30.95 199506250 31.60
7. Manon van Strien wWvVvz 32.23 199400770 32.31
8. Joyce Mennink Dedemsvaart-AC 32.01 199601180 32.64
9. Gaby Zittersteijn De Rijn 31.80 199700104 32.80
10. Daniélle de Boer HZ&PC Heerenveen 32.11 199404736 32.81

Splash Meet Manager, 11.51721

X 2

Event

f\NEDERLANDSE
14 Experts (98 LOTERI
N

Registered to KNZB

PowerBar

o

20-01-2018 18:22 - pagina 5

[ ]
JBPOOL SWK 6 Groep



sl <
~ 4

opev

Open Nederlandse Masters

N

T Kampioenschappen 2018 korte baan I
LAl R . . »
e Y T A e Terneuzen 18-21 januari 2018 ];\ nzZo
Programmanr. 23, Dames, 50m rugslag, Masters 20+
rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT IPC
11. Anne-Irene Ducheine Zwemvereniging Hoogland 31.91 199506824 32.93
12. Suzanne Mosch MSV-Zeemacht 32.59 199400548 33.11
13. Laura Compagner Dedemsvaart-AC 33.02 199804602 33.32
14. Janine de Groot Nova 33.44 199500092 33.92
15. Tamara Maassen Aquapoldro 34.94 199801270 35.26
16. Eva Kattouw De Ward 33.41 199407168 35.37
17. Anouk van der Lans Zwemvereniging Westland 34.12 199801614 35.38
18. Josine van Ballegooijen vzC 36.17 199703310 35.51
19. Thirza Belder Z0OB'66 34.26 199803024 35.73
20. Lenneke Bagijn De Duck 36.01 199604992 36.58
21. Esmée Rolloos Van Vliet-Barracuda 37.33 199800056 37.85
22. Hildy Siroen Merlet 40.43 199502154 37.94
23. Lisette Groeneveld DWK 38.02 199801972 38.33
24. Cynthia van Veen ZPC Woerden 38.64 199606736 39.94
25. Maranka Huitema Steenwijk 1934 44.31 199500302 42.69
Masters 25+
1. Miranda Nijenhuis De Columbiaan 30.05 199204076 30.68
Kampioenschaps Record
2. Elmi Roelofsen ZVV 31.74 199008198 31.72
3. Merel van der Kieft EZC 32.10 199200920 31.78
4. Denise Boereboom Van Vliet-Barracuda 31.23 199202144 32.02
5. Désirée Emmen De Warande 32.07 199204862 32.55
6. Monique Lindenberg De Bevelanders 32.11 199002360 32.91
7. Fanny Koenig CNSW 33.43 003083/89 33.91
8. Evelien Terpstra EZC 32.89 199005654 34.24
9. Tessa Mosch MSV-Zeemacht 33.38 199102172 34.42
10. Sabine Lina ZPC Woerden 33.20 198902680 34.71
11. Marjon Pol Zwemlust-den Hommel 36.26 199102502 34.92
12. Joyce Raemaekers Budel 35.30 199106106 34.99
13. Danica Koedoot SGGO (SG) 36.04 199301034 35.05
14. Diana Lammers De Veene 35.03 198902572 36.10
15. Jacoline van den Beukel Zwemvereniging Westland 35.69 199100238 36.22
16. Lonneke Oenema Steenwijk 1934 36.97 199102314 37.58
17. Joélle Vaes DIO 37.13 199007576 38.13
18. Manon van Geersdaele De Schelde 39.72 199206908 38.92
19. Tessa Verheijdt wvz 38.71 198904290 39.40
20. Kimberley van Buren De Duck 39.61 199304136 39.69
21. Kirsten de Vries EzZC 40.43 199004090 43.31
22. Claudia Creemers Rz 42.79 199202864 43.90
AFGEM Emmy van Thiel Rotterdam Swimming (SG) 37.68 199003728
Masters 30+
1. Evy Witlox DWT 31.76 198804946 30.94
Nederlands Masters Record
2. Eloise Cilia LZ 1886 37.08 198806960 32.79
3. Agnieszka Kaczmarek Legia Warszawa 32.54 14600049 32.89
4. Marije Jansen Aquarijn 31.90 198504088 33.22
5. Hanneke Heymen Montferland 35.33 198400968 34.23
6. Elles van Leeuwen PSVv 36.19 198602240 36.57
7. Charlotte Six CNSW 38.75 003821/88 36.68
8. Christa Stam Rotterdam Swimming (SG) 36.28 198806790 37.31
9. Kathleen Laloi CNSW 39.30 007830/88 38.11
10. Lisette Prins wvZz 38.69 198803522 38.58
11. Carola Hompes Budel 40.06 198801868 42.31
12. Marloes Rebel WS Twente 47.09 198403474 44.06
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Programmanr. 23, Dames, 50m rugslag
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Maste
1.
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rs 35+

Roos van Esch
Marjon van Kempen
Angela Giezen
Sylvia Reijers
Caroline van Tiggelen
Joke De Temmerman
Ann Wanter

Jessica Venema
Natascha Hartman

rs 40+

Mirjan den Drijver-Aarse
Petra Verstegen

Christa Verploeg

Inge Otter

Marian Nederlof

llse van Doeselaar

Inge Roskam

Clementine van Bruxvoort

rs 45+

Edith Janssen-Koolen
Nederlands Masters Record

Monique Tuijp

Valerie Rolland
Trudie van Niejenhuis
Danielle van Veen
Henriétte Manting
Karin Leverink
Thérése de Munck

Albion d'ELFT (SG)
SGGO (SG)
Montferland

De Gelenberg
Scheldestroom
DDzz

Zwemclub Geel
WIDEX GZC DONK
PSV

Zwemvereniging Westland
\WAVY4

De Meer

De Bevelanders

De Geul

De Schelde

De Duinkikkers

ZPB H&L Productions

TRB-RES

WZ&PC Purmerend
CNSW
TZC-Vahalis

ZPC Woerden
GZVW

WS Twente
Scheldestroom

Ellen van Wingerden-Dijkhuizen DWK

Nathasja Konijn
Greta Wyma-Teitsma

rs 50+

Annette Wijnja-Visser
Laura Staal

Annette van Dok
Jolanda Knippenberg
Yvette Kilian

Erica Muller

rs 55+

Birgit Reichelt
German Masters Record

Jacqueline Rolloos-Bakkers
Marijke Kraak-Beckers
Ingrid Van Cauteren
Marleen Malais

Jenny Westervaarder

Lia Bijkerk

WIDEX GZC DONK
DWK

De Biesboschzwemmers
Oceanus
MSV-Zeemacht

Budel

WVZzZ

De Geul

SG Bayer

De Lansingh

WS Twente

Lzv

ESCA Zwemmen
H2O0Ildambt
WIDEX GZC DONK

32.90
33.36
35.16
36.38
35.42
37.26
36.39
37.25
40.39

34.97
37.69
38.37
43.87
40.52
43.35
42.99
45.90

33.46

33.87
36.95
36.54
36.98
38.21
39.95
39.29
38.02
43.71
44.48

36.13
38.94
42.17
42.74
43.15
47.42

35.06

38.58
39.44
39.48
42.92
47.56
46.90

198200468
198000578
198302796
198201360
198301970
21034/82

21082/82

197901526
198101780

197500884
197700906
197400896
197801242
197600950
197801354
197801296
197700138

197300898

196900800
004276/71

197100444
196901048
197100246
197200972
197100438
196900970
197100992
197100696

196700528
196700358
196800742
196600688
196600534
196400412

194570

196300222
196000240
20097/62

196300542
196200424
196000014

34.39
3451
34.62
35.10
35.20
35.66
36.33
37.92
39.02

35.40
38.50
38.54
40.65
41.83
42.01 *
42.82
47.60

33.38

34.65
36.94
37.21
37.49
39.87
40.16
40.25
41.15
42.17
45.20

36.67
37.47
42.63
42.64
43.92
48.09

35.44

39.60
40.30
40.77
43.21
48.22
50.05
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Open Nederlandse Masters

Kampioenschappen 2018 korte baan

Terneuzen 18-21 januari 2018

N

knzk

Programmanr. 23, Dames, 50m rugslag

Masters 60+

1. Patty Krupiarz PSV 42.08 195400074 41.46
2. Mies Kuipers Old Dutch 58.06 195800202 55.27
3. Lies Hartman PSv 57.03 195600116 59.37 *
4. Karien Musters Old Dutch 1:00.83 195800236 1:02.42
NG.ZA Atie Pijtak-Radersma ZPC AMERSFOORT 37.62 195600048
Masters 65+
1. Antoinette Gilding-Tussaud WS Twente 48.80 195000038 50.55
Masters 70+
1. Loekie v. Huissteden ZPC AMERSFOORT 54.68 194500002 55.04
2. Leny Kamp Agquapoldro 56.46 194400008 58.48
Masters 80+
1. Lottie Geurts PSv 55.58 193500006 57.95
2. Annie de Vos Old Dutch 1:06.17 193400004 1:07.96 *
Masters 85+
1. Eliane Pellis AZSC 58.11 20672/33 1:00.49
Kampioenschaps Record, Belgisch Masters Record
Programmanr. 24 Heren, 100m wisselslag Masters Open
20-01-2018 - 13:56 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT IPC 50m 100m
Masters 20+
1. Stephan Putman Zwemvereniging Hoogland  58.93 199502955 58.78 +0,79 27.09 58.78
2. Christiaan Zwaal MSV-Zeemacht 1:03.48 199503881 1:02.17 +0,66 28.43 1:02.17
3. Floyd van Duyvenbode De Kempvis 1:03.59 199600357 1:02.43 +0,75 28.34 1:02.43
4. Nick Sijmons De Amstel 1:03.33 199500491 1:02.94 +0,73 29.30 1:02.94
5. Jordi van der Weel Albion d'ELFT (SG) 1:05.55 199600359 1:03.32 +0,74 28.99 1:03.32
6. Teun Strijbosch Merlet 1:04.20 199603041 1:04.13 +0,73 30.81 1:04.13
7. Jeffrey Camphens DWT 1:03.25 199503113 1:04.58 +0,71 30.14 1:04.58
8. Jordi de Nijs MSV-Zeemacht 1:03.69 199801851 1:04.77 +0,98 30.44 1:04.77
9. Diederick Schothans De Veene 1:06.76 199703185 1:05.01 +0,80 30.03 1:05.01
10. Daan Siebenheller ZOB'66 1:04.89 199804955 1:05.22 +0,74 29.94 1:05.22
11. Dion de Mooijj LZ 1886 1:06.63 199701803 1:05.55 +0,71 29.76 1:05.55
12. Gideon Teeuw De Veene 1:05.32 199801237 1:05.58 +0,64 30.10 1:05.58
13. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 1:02.66 199403951 1:06.03 +0,86 30.69 1:06.03
14. Dieder Schuurmans Merlet 1:05.10 199500447 1:06.09 +0,71 30.85 1:06.09
15. Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 1:07.77 199600893 1:08.35 +0,89 32.05 1:08.35
16. Thijs de Vos De Rijn 1:07.11 199600675 1:09.62 +0,55 32.05 1:09.62
17. Kevin Hobbel Patrick-De Roersoppers (SCG1:09.05 199704915 1:10.44 +0,81 32.46 1:10.44
18. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 1:13.67 199803237 1:15.06 +0,90 36.33 1:15.06
19. Jesper Honken Nova 1:09.20 199600085 1:15.10 +0,87 33.02 1:15.10
Masters 25+
1. Kevin Eltink DWK 57.20 199100589 57.61 +0,41 27.36 57.61
Nederlands Masters Record
2. Mariusz Mikolajewski Legia Warszawa 58.71 14700047 57.75 +0,75 26.96 57.75
Equalasation Polisch Masters Record
3. Jesper Oranje De Duck 59.31 199200997 59.41 +0,76 26.73 59.41
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Open Nederlandse Masters

Kampioenschappen 2018 korte baan

N

N MoK sdhing Terneuzen 18-21 januari 2018 k]_’]_Zb
Programmanr. 24, Heren, 100m wisselslag, Masters 25+
rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT IPC 50m 100m
4. Romero Hennep Albion d'ELFT (SG) 59.28 199304929 59.47 +0,70 28.00 59.47
5. Dennis Bos HZ&PC Heerenveen 58.17 199201965 1:00.72 +0,70 27.88 1:00.72
6. Jordy Zuidhoek De Columbiaan 1:02.20 199201569 1:01.38 +0,73 28.66 1:01.38
7. Roderick van Doeselaar Scheldestroom 1:00.00 199200261 1:02.05 +0,73 27.63 1:02.05
8. Peter de Boer Dedemsvaart-AC 1:05.40 199206199 1:04.23 +0,82 29.49 1:04.23
9. Jeroen Eggeraat De Columbiaan 1:04.68 199202127 1:04.40 +0,79 28.77 1:04.40
10. Tim Bunnik Triton 1:02.20 199000505 1:04.48 +0,83 29.80 1:04.48
11. Hiras Ferrandino DWT 1:04.92 199306527 1:04.79 +0,73 30.53 1:04.79
12. Hans van Wijk BZ&PC 1:04.49 198903605 1:04.94 +0,70 30.22 1:04.94
13. Erik Wegman De Kempvis 1:04.48 199201465 1:05.29 +0,79 29.98 1:05.29
14. Patrick Creemers Rz 1:04.59 199000579 1:06.20 +0,87 30.53 1:06.20
15. Jelte Schuurmans Merlet 1:05.56 199104841 1:06.96 +0,81 30.19 1:06.96
16. Bart van der Zwaan BZ&PC 1:06.52 199005149 1:07.03 +0,57 30.40 1:07.03
17. Dennis Doove De Kempvis 1:05.20 199202413 1:07.97 +0,81 30.03 1:07.97
18. Stefan Kwant Nova 1:06.53 199200781 1:08.03 +0,72 31.37 1:08.03
19. Jeffrey van 't Schip De Amstel 1:09.27 199102035 1:08.47 +0,81 30.64 1:08.47
20. Johan Krakou De Rijn 1:10.66 199101311 1:09.99 +0,95 31.73 1:09.99
21. Joppe Schuurmans Merlet 1:09.24 198905447 1:10.01 +0,74 31.24 1:10.01
22. Peter Schelvis LinK 1:12.11 198906671 1:10.80 +0,79 32.47 1:10.80
23. Patrick de Jonge ZPC Woerden 1:11.10 198906635 1:11.71 +0,86 32.31 1:11.71
24. Robin van Beusekom Van Vliet-Barracuda 1:10.76 199205841 1:12.46 +0,94 33.71 1:12.46
DIS Erik Simons Albion d'ELFT (SG) 59.82 198902845
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
Masters 30+
1. Joan Kentrop Aquarijn 1:01.32 198503575 58.07 +0,83 26.33 58.07
Nederlands Masters Record
2. Roderik Meijers Z0OB'66 1:02.71 198602063 1:03.39 +0,82 28.67 1:03.39
3. Bart Drechsel WZK Zwemmen 1:03.50 198604135 1:03.72 +0,59 29.58 1:03.72
4. Robert Dekker Dedemsvaart-AC 1:03.55 198400443 1:03.87 +0,84 30.07 1:03.87
5. Rob van Vliet ZPC AMERSFOORT 1:04.98 198402459 1:05.66 +0,86 30.67 1:05.66
6. Tim van den Berg The Hague Swimming (SG) 1:06.20 198500157 1:06.87 +0,81 31.76 1:06.87
7. Rick Driezen Steenwijk 1934 1:06.32 198600713 1:06.97 +0,89 29.84 1:06.97
8. Tomasz Wilczega Legia Warszawa 1:05.91 14700014 1:07.68 +0,82 31.41 1:07.68
9. Vincent Lapouge wvZz 1:09.11 198806237 1:08.55 +0,83 32.21 1:08.55
10. Peter van de Bor DWT 1:10.05 198402897 1:12.34 +0,95 31.72 1:12.34
11. Ronald Vullings Merlet 1:13.08 198703655 1:12.61 +0,89 33.68 1:12.61
12. Robin Eggenkamp De Aalscholver 1:15.78 198700847 1:16.44 +0,80 34.88 1:16.44
13. Tjeerd Woudstra EZC 1:17.23 198805967 1:17.76 +1,04 36.60 1:17.76
Masters 35+
1. Andrew Kurnosov TROYKA Club 1:02.33 1:01.30 +0,71 28.22 1:01.30
2. Nol van Thull Albion d'ELFT (SG) 1:00.34 198001513 1:01.88 +0,80 28.56 1:01.88
3. Lauren Vis Steenwijk 1934 1:01.62 198201883 1:02.47 +0,72 28.63 1:02.47
4. Kristiaan Lenos LZ 1886 1:03.02 198301331 1:03.35 +0,42 29.49 1:03.35
5. Wouter Zijlstra DAW 1:08.49 198202077 1:09.33 +0,86 32.18 1:09.33
6. Frank v.d. Voordt SGGO (SG) 1:10.02 198302259 1:09.87 +0,83 31.91 1:09.87
7. Albert Garcia i Tormo PSV 1:15.88 198202583 1:16.38 +0,78 38.37 1:16.38
8. Gino Martijn Rz 1:17.33 197901865 1:17.52 +0,86 36.56 1:17.52
Masters 40+
1. Joost Hoetjes DAW 1:03.11 197800425 1:03.50 +0,80 29.29 1:03.50
2. Maarten van der Zwan Scheldestroom 1:06.47 197501017 1:05.71 +0,88 31.23 1:05.71
3. Vincent Versteeg Zwemlust-den Hommel 1:05.03 197701003 1:06.29 +0,84 31.91 1:06.29
4. Victor Barnar GoSwim 1:07.04 197801805 1:06.95 +0,51 31.89 1:06.95
5. Artur Frackowiak Legia Warszawa 1:07.03 14700073 1:07.25 +0,89 31.87 1:07.25
6. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam 1:08.78 197501055 1:07.73 +0,76 31.22 1:07.73
7. Alex Damen DAW 1:07.02 197501371 1:08.48 +0,85 32.17 1:08.48
8. Pieter Broek Zwemvereniging Westland 1:11.11 197701637 1:09.75 +0,82 31.69 1:09.75
9. Johan Wezenberg Swol 1894 1:14.79 197601023 1:15.34 +0,96 35.79 1:15.34
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Open Nederlandse Masters
Kampioenschappen 2018 korte baan

L)

N

N MoK sdhing Terneuzen 18-21 januari 2018 k]_’]_Zb
Programmanr. 24, Heren, 100m wisselslag, Masters 40+
rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT IPC 50m 100m
AFGEM Arjan Aalbers Swol 1894 1:14.69 197500001
Masters 45+
1. Marcel van Winssen De Gelenberg 1:05.04 197101477 1:05.01 +0,76 29.87 1:05.01
2. Richard Ricksen Zwemsport Parkstad (SG) 1:06.84 197000841 1:06.08 +0,84 31.53 1:06.08
3. René Beetsma HZ&PC Heerenveen 1:07.77 196900069 1:07.16 +0,85 31.35 1:07.16
4. Pieter van Gemeren DAW 1:06.89 196901779 1:07.33 +0,76 30.49 1:07.33
5. Tomas Zemaitis Klaipédos plaukimo klubas 1:10.36 1:10.23 +0,87 33.25 1:10.23
6. Michael van Bekkum Swol 1894 1:10.11 197200051 1:10.67 +0,80 32.82 1:10.67
7. Rob Janssen De Gelenberg 1:16.99 197001467 1:15.13 +0,90 36.37 1:15.13
8. Martin Berkhout LZ 1886 1:18.61 197101123 1:16.83 +0,78 36.37 1:16.83
9. Ingmar de Gelder Z0B'66 1:17.15 197000333 1:18.08 +0,92 37.29 1:18.08
10. Hans Schoenmakers DAW 1:19.94 196900863 1:18.16 +0,85 39.48 1:18.16
11. Gerco Schakel DWK 1:17.32 196900849 1:20.43 +0,96 37.58 1:20.43
12. Martijn de Jong DWK 1:21.21 197101659 1:22.72 +0,92 39.52 1:22.72
Masters 50+
1. Marcel Scholten ModernianSC 1:05.38 495 1:06.32 +0,85 31.99 1:06.32
2. Gijsbert van der Leden PSV 1:08.76 196700597 1:07.77 +0,94 31.52 1:07.77
3. Harold Matla PSV 1:08.82 196800591 1:09.21 +0,90 33.64 1:09.21
4. Wiljam Nijenhuis De 1Jsel 1:11.08 196400547 1:10.31 +0,92 33.56 1:10.31
5. Martin Kaptein DWK 1:09.41 196701677 1:10.78 +0,92 32.44 1:10.78
6. Ron Korzelius ZPC AMERSFOORT 1:11.33 196500513 1:11.84 +0,85 32.86 1:11.84
7. Vadim Ezhkov Pregel 1:16.20 10020 1:16.35 +0,66 36.20 1:16.35
8. Erik Saan De Duck 1:16.88 196500769 1:17.23 +0,99 35.35 1:17.23
9. Wijnand Vergeest De Rog 1:19.67 196800949 1:17.74 +0,79 36.23 1:17.74
10. Freddy v.d. Veen ZVVS 1:15.78 196601161 1:18.40 +1,08 35.98 1:18.40
11. Joop Weenink WS Twente 1:19.42 196801535 1:18.83 +0,99 37.80 1:18.83
12. Robert de Brauwer De Duinkikkers 1:18.42 196401383 1:18.89 +0,88 36.29 1:18.89
13. Fred Dijkshoorn Zwemvereniging Westland 1:18.21 196501539 1:20.02 +0,88 36.93 1:20.02
14. Philip van der Gaag Zwemvereniging Westland 1:21.96 196801627 1:20.96 +0,86 37.26 1:20.96
15. Jan Smalheer SCOM 1:20.70 196400701 1:21.25 +1,00 39.42 1:21.25
16. Pieter-Sjoerd de Wijn De Meer 1:17.43 196501027 1:22.32 +0,92 38.91 1:22.32
17. Cees Kersten De Rog 1:19.91 196401435 1:22.52 +0,81 39.14 1:22.52
18. Tonny Vinke Scheldestroom 1:25.20 196701035 1:22.57 +0,99 38.13 1:22.57
19. Willem Jannink Swol 1894 1:22.11 196500423 1:23.85 +0,95 39.56 1:23.85
20. Pierre de Groot WIDEX GZC DONK 1:24.67 196401431 1:28.06 +0,92 43.98 1:28.06
DIS Jan-Willem van den Berg WVZ 1:07.04 196801575
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte
v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
Masters 55+
1. Kees-Jan van Overbeeke WWV 1:08.76 196200489 1:08.84 +0,85 31.75 1:08.84
2. David Cartledge ModernianSC 1:08.95 23758 1:09.12 +0,86 32.06 1:09.12
3. Cees van Houwelingen De Schelde 1:10.30 196300351 1:09.19 +0,95 33.35 1:09.19
4. Arlandas Juodeska Kauno Takas 1:13.36 1:14.21 +0,80 34.58 1:14.21
5. Ron van der Meer De Gelenberg 1:23.02 196000975 1:19.04 +0,86 37.41 1:19.04
6. Rob Hemesath PSVv 1:17.17 196100189 1:19.83 +0,91 36.97 1:19.83
7. André Schutte ZPC De Zeeuwse Kust 1:26.16 196000521 1:24.16 +0,78 39.29 1:24.16
8. Jan Willem Heuten WS Twente 1:27.53 196000883 1:27.10 +0,90 41.12 1:27.10
9. Jack van Dijk TRB-RES 1:30.54 196000127 1:29.31 +0,95 40.37 1:29.31
10. Christian Schoenaers CNSW 1:32.19  007131/59 1:30.99 +0,52 43.28 1:30.99
NG.ZA John Dam ZIGNEA 1:23.86 196000915
Masters 60+
1. Paul Bunnik Triton 1:16.34 195600413 1:16.16 +0,90 36.49 1:16.16
2. Wim de Lange AZC 1:18.18 195800533 1:18.87 +0,82 36.55 1:18.87
3. Dré Klaassen ZOB'66 1:33.00 195600141 1:36.77 +0,97 46.57 1:36.77
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P AP B N N Terneuzen 18-21 januari 2018 knzb
Programmanr. 24, Heren, 100m wisselslag
Masters 65+
1. Charles Bos Patrick-De Roersoppers (SC1:23.18 195300019 1:23.74 +0,88 39.57 1:23.74
2. Piet Schop De Bevelanders 1:21.93 195000109 1:25.34 +0,71 41.00 1:25.34
3. Luc Laloi CNSW 1:23.21  007829/53 1:25.75 +0,92 40.99 1:25.75
Masters 75+
1. Frans van Enst WS Twente 1:31.50 194000011 1:37.44 +1,11 44.44 1:37.44
2. Geza Kaltenecker AZC 1:42.03 194200065 1:45.99 +0,89 50.52 1:45.99
Masters 85+
1. Bob Berg PSVv 2:42.29 193300011 2:41.24 1:29.54 2:41.24
Nederlands Masters Record
Programmanr. 25 Dames, 100m wisselslag Masters Open
20-01-2018 - 14:24 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT 50m 100m
Masters 20+
1. Nicole Bennis wvz 1:06.19 199600470 1:06.04 +0,70 30.51 1:06.04
2. Selene Wortel Hieronymus 1:05.07 199700654 1:06.61 +0,74 31.58 1:06.61
3. Nadja Wortel Hieronymus 1:07.12 199800798 1:07.59 +0,77 30.81 1:07.59
4. Tamara Grove De Dolfijn 1:07.57 199601266 1:07.83 +0,76 31.44 1:07.83
5. Karin Groen Nova 1:10.54 199502440 1:09.14 +0,76 31.67 1:09.14
6. Melissa van der Heijden Van Vliet-Barracuda 1:10.28 199605226 1:09.80 +0,73 32.96 1:09.80
7.Zoé van der Aart De Dolfijn 1:06.86 199503152 1:10.05 +0,81 30.73 1:10.05
8. Laura van der Veen ZV De Zaan 1:08.99 199404090 1:10.10 +0,82 31.22 1:10.10
9. Manon Kloosterman De Bevelanders 1:12.15 199702082 1:11.28 +0,84 3291 1:11.28
10. Chantal Beijer DWT 1:11.41 199700884 1:11.35 +0,78 33.07 1:11.35
11. Anouque Berghuis Van Vliet-Barracuda 1:11.15 199606132 1:11.56 +0,73 31.96 1:11.56
12. Gaby Zittersteijn De Rijn 1:10.30 199700104 1:11.90 +0,80 33.16 1:11.90
13. Eva van Ginneken Hieronymus 1:10.43 199800164 1:12.29 +0,85 33.77 1:12.29
14. Maaike Tijhof vzC 1:11.84 199800112 1:13.22 +0,83 34.05 1:13.22
15. Whitney van Hoeckel DIO 1:11.42 199402390 1:13.85 +0,77 35.26 1:13.85
16. Suzanne Mosch MSV-Zeemacht 1:12.17 199400548 1:13.94 +0,80 32.56 1:13.94
17. Anoeska van de Kraats DWK 1:13.08 199701284 1:14.15 +0,79 35.06 1:14.15
18. Eline van Gemert De Meer 1:13.40 199505458 1:15.22 +0,69 35.05 1:15.22
19. Marte Stoorvogel De Rijn 1:12.64 199501408 1:15.25 +0,93 36.25 1:15.25
20. Leandra Vedder Steenwijk 1934 1:10.64 199600866 1:16.05 +0,92 34.88 1:16.05
21. Eva Kattouw De Ward 1:19.97 199407168 1:16.49 +0,79 34.38 1:16.49
22. Céline Verhoef De Duck 1:13.81 199604476 1:16.50 +0,75 34.70 1:16.50
23. Ramona Noordermeer ZVVS 1:18.11 199401746 1:17.21 +0,78 36.81 1:17.21
24. Suzan Heurneman Aquapoldro 1:17.78 199804874 1:17.57 +0,90 35.57 1:17.57
25. Andrea van der Zwet VZVv 1:18.12 199506884 1:18.54 +0,62 36.05 1:18.54
26. Chantal van der Vaart ZVVS 1:18.27 199802266 1:19.11 +0,70 37.10 1:19.11
27. Kimberley van Wijk De Columbiaan 1:24.47 199402040 1:20.99 +0,76 36.63 1:20.99
28. Esmée Rolloos Van Vliet-Barracuda 1:22.60 199800056 1:23.04 +1,02 39.38 1:23.04
29. Hildy Siroen Merlet 1:25.43 199502154 1:23.62 +0,83 36.90 1:23.62
30. Odette Helsloot DWT 1:26.39 199802764 1:25.20 +0,88 40.17 1:25.20
31. Eline Molle De Geul 1:26.87 199404276 1:27.52 +0,87 38.26 1:27.52
DIS Joyce Mennink Dedemsvaart-AC 1:11.79 199601180
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Fenna de Groot Albion d'ELFT (SG) 1:10.97 199701796

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
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Open Nederlandse Masters
Kampioenschappen 2018 korte baan

N

L)

N MoK sdhing Terneuzen 18-21 januari 2018 k]_’]_Zb
Programmanr. 25, Dames, 100m wisselslag
Masters 25+
1. Yvon Versteeg De Veene 1:05.68 199201864 1:05.73 +0,82 30.81 1:05.73
Nederlands Masters Record
2. Miranda Nijenhuis De Columbiaan 1:06.21 199204076 1:07.06 +0,78 30.32 1:07.06
3. Jacyntha Plat Steenwijk 1934 1:08.63 199002956 1:09.25 +0,81 33.04 1:09.25
4. Maaike Vooren DAW 1:09.28 199103324 1:09.54 +0,86 32.93 1:09.54
5. Stéphanie Bergsma Dedemsvaart-AC 1:10.57 199203374 1:09.97 +0,70 30.90 1:09.97
6. Merel van der Kieft EZC 1:09.95 199200920 1:10.00 +0,71 31.49 1:10.00
7. Denise Boereboom Van Vliet-Barracuda 1:09.02 199202144 1:10.08 +0,74 32.01 1:10.08
8. Laura van den Berg Swol 1894 1:08.01 199100206 1:10.70 +0,77 31.74 1:10.70
9. Liesa Vrielinck BzK 1:09.33  21068/93 1:10.94 +0,87 33.42 1:10.94
10. Manon Filarski De Aalscholver 1:14.01 199307926 1:13.06 +0,74 34.20 1:13.06
11. Natalie van der Hoeven ZVVS 1:11.69 198901786 1:13.28 +0,90 33.32 1:13.28
12. Karin Verbeek Nautilus 1:11.90 199201848 1:13.67 +0,74 34.84 1:13.67
13. Isabelle Massar wvZz 1:11.57 199102034 1:13.98 +0,82 34.16 1:13.98
14. Nikki Hoogeboom De 1Jsel 1:14.25 199301196 1:13.99 +0,92 33.88 1:13.99
15. Maaike de Boer De Duinkikkers 1:13.76 199000362 1:14.02 +0,78 34.84 1:14.02
16. Sabine Lina ZPC Woerden 1:11.82 198902680 1:14.38 +0,90 33.88 1:14.38
17. Nanda de Vries Steenwijk 1934 1:12.60 199204328 1:14.56 +0,88 33.92 1:14.56
18. Marjon Pol Zwemlust-den Hommel 1:20.09 199102502 1:17.84 +0,89 35.38 1:17.84
19. Getrude Corporaal Steenwijk 1934 1:19.80 199200380 1:18.04 +0,86 35.34 1:18.04
20. Danica Koedoot SGGO (SG) 1:20.47 199301034 1:18.09 +0,80 34.64 1:18.09
21. Diana Lammers De Veene 1:19.81 198902572 1:19.84 +0,64 36.34 1:19.84
22. Marjan Rikken ZVV 1:21.12 199206114 1:21.08 +0,76 37.36 1:21.08
23. Eline Schoenmaker Zwemlust-den Hommel 1:20.97 199003322 1:21.56 +0,77 37.04 1:21.56
24. Anne Aarts Albion d'ELFT (SG) 1:23.48 199207942 1:22.32 +0,81 36.89 1:22.32
25. Kelly Bockting Montferland 1:21.85 199104050 1:22.42 +0,71 38.34 1:22.42
26. Lonneke Oenema Steenwijk 1934 1:20.27 199102314 1:23.82 +0,80 38.48 1:23.82
27. Elly Scheepers Budel 1:25.66 199102728 1:24.27 +0,94 39.51 1:24.27
28. Elodie Siroen Merlet 1:24.95 199003414 1:24.55 +0,54 39.41 1:24.55
29. Janneke Wynia WS Twente 1:29.45 199005500 1:28.52 +0,98 41.82 1:28.52
30. Cathy Schrijner LZ 1886 1:31.72 199108044 1:32.54 +1,01 42.87 1:32.54
31. Anouk Bloem TRB-RES 1:42.77 199000320 1:40.43 +0,87 47.23 1:40.43
NG Jolanda Post DIO 1:08.23 199004848
Masters 30+
1. Marlijn Hendriksen Hieronymus 1:05.36 198806828 1:07.94 +0,77 31.77 1:07.94
2. Larissa Brak ZPC AMERSFOORT 1:09.26 198800572 1:10.07 +0,87 35.50 1:10.07
3. Charlotte Groeneveld uzsc 1:09.06 198701404 1:10.23 +0,82 31.63 1:10.23
4. Nele Vanbuel-Goffin Nelaur 1:09.94 001811/85 1:10.95 +0,81 33.72 1:10.95
5. Agnieszka Kaczmarek Legia Warszawa 1:10.87 14600049 1:12.76 +0,90 33.11 1:12.76
6. Monigue Pronk WwvZz 1:18.68 198803528 1:17.15 +0,81 35.96 1:17.15
7. Aurore Gueret Swimming Club Rixensart 1:19.39  020164/87 1:19.66 +0,79 37.25 1:19.66
8. Eline Roeland SGGO (SG) 1:19.29 198805970 1:20.24 +0,88 37.55 1:20.24
9. A. Reefhuis-de Vries WS Twente 1:17.12 198603908 1:20.25 +0,81 37.73 1:20.25
10. Christa Stam Rotterdam Swimming (SG) 1:19.76 198806790 1:20.84 +0,76 36.52 1:20.84
11. Anna Boef TriVia 1:22.08 198806288 1:21.75 +0,87 36.31 1:21.75
12. Lisette Prins wvZz 1:25.60 198803522 1:26.52 +0,86 38.13 1:26.52
13. Ingrid Noten Budel 1:28.45 198504156 1:30.66 +0,96 42.88 1:30.66
14. Marloes Rebel WS Twente 1:37.25 198403474 1:34.49 +1,04 43.41 1:34.49
Masters 35+
1. Delia Badoux Wwvz 1:08.29 198000042 1:08.52 +0,83 31.55 1:08.52
2. Nadya Putter ZVVS 1:11.18 198301630 1:11.19 +0,85 32.53 1:11.19
3. Laura Badoux DAW 1:13.20 198200038 1:13.15 +0,98 34.01 1:13.15
4. Anke Lambooij De Vliet (SG) 1:13.97 198001182 1:14.26 +0,89 34.56 1:14.26
5. Ann Wanter Zwemclub Geel 1:12.33  21082/82 1:14.82 +0,89 35.04 1:14.82
6. Jessica Klaassen Zwemclub Koewacht 1:17.85 197901536 1:16.95 +0,89 35.42 1:16.95
7. Sylvia Reijers De Gelenberg 1:18.02 198201360 1:18.50 +0,94 35.58 1:18.50
8. Kika Meijers Swol 1894 1:21.65 198000736 1:18.60 +0,99 36.53 1:18.60
9. Martinique Jansen Scheldestroom 1:30.19 198001468 1:29.60 +0,98 42.61 1:29.60
10. Natascha Hartman PSV 1:49.06 198101780 1:33.02 +1,01 42.97 1:33.02
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Programmanr. 25, Dames, 100m wisselslag, Masters 35+
rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT IPC 50m 100m
11. Saskia op den Velde De Duinkikkers 1:35.70 197901530 1:35.68 +0,86 44.64 1:35.68
Masters 40+
1. Mirjan den Drijver-Aarse ~ Zwemvereniging Westland 1:16.28 197500884 1:15.75 +0,88 35.00 1:15.75
2. llona Hogerheyde DAW 1:16.54 197400224 1:16.28 +0,85 35.00 1:16.28
3. Nadege van Meeteren De Meer 1:17.34 197400736 1:20.88 +0,84 40.07 1:20.88
4. Miranda Straetemans ZIGNEA 1:22.35 197400514 1:23.34 +0,91 39.95 1:23.34
5. Bianca Hertogh - Buijsse ~ Scheldestroom 1:27.01 197400910 1:23.92 +0,86 38.49 1:23.92
6. |. speelman Hamelink Zwemclub Koewacht 1:27.85 197601028 1:25.34 +0,85 40.73 1:25.34
Masters 45+
1. Gudule van der Meer PSV 1:10.93 197200396 1:11.36 +0,76 32.44 1:11.36
Nederlands Masters Record
2. Lidia v. Bon-Rosenbrand =~ ZPC AMERSFOORT 1:12.83 197000054 1:13.43 +0,95 34.26 1:13.43
3. Monique Tuijp WZ&PC Purmerend 1:14.17 196900800 1:14.65 +0,87 34.26 1:14.65
4. Marjo Goelema-Koek De Biesboschzwemmers 1:15.47 196900192 1:17.19 +0,80 36.95 1:17.19
5. Muriel Xhervelle Perron 1:17.68 007441/73 1:17.23 +0,60 36.20 1:17.23
6. Annette de Visser Oceanus 1:17.30 197100602 1:17.63 +0,80 37.70 1:17.63
7. Eline Overeem Zwemlust-den Hommel 1:20.38 197101048 1:21.65 +1,06 38.28 1:21.65
8. Barbara Xhervelle Perron 1:27.00 007440/71 1:27.86 +0,86 41.69 1:27.86
9. Nathasja Konijn WIDEX GZC DONK 1:32.01 197100992 1:28.81 +0,90 41.52 1:28.81
10. Wendy Hendrikx-Verhagen TRB-RES 1:31.19 197101038 1:29.94 +0,83 42.39 1:29.94
11. Helena Mels ZVVS 1:31.44 196901036 1:30.27 +0,99 44.78 1:30.27
12. Ursula Spoelstra-de Groot WS Twente 1:34.33 197200952 1:30.97 +0,94 43.76 1:30.97
13. Karin Leverink WS Twente 1:29.59 197200972 1:31.75 +0,98 43.07 1:31.75
14. Evelien Naatje WS Twente 1:33.07 197200838 1:34.14 +1,04 44.59 1:34.14
15. Greta Wyma-Teitsma DWK 1:37.45 197100696 1:39.59 +0,87 48.06 1:39.59
Masters 50+
1. Jacqueline Tuin DAW 1:18.78 196600690 1:18.64 +0,83 37.10 1:18.64
2. Laura Staal Oceanus 1:23.00 196700358 1:20.44 +0,67 38.00 1:20.44
3. Arianne Hamakers De Rog 1:21.36 196700714 1:20.78 +1,07 37.51 1:20.78
4. Chita van der Goorbergh  WVZ 1:20.94 196800762 1:21.64 +0,84 37.46 1:21.64
5. Hetty Smalheer SCOM 1:32.22 196700352 1:32.86 +1,05 45.62 1:32.86
6. Christine Buist De Duinkikkers 1:35.79 196400608 1:33.19 +0,99 43.13 1:33.19
7. Alice de Haan WIDEX GZC DONK 1:38.41 196400590 1:39.77 +0,77 47.76 1:39.77
Masters 55+
1. Marjan Remmits ZPC Woerden 1:15.19 196300518 1:16.42 +0,82 36.03 1:16.42
Nederlands Masters Record
2. Jacqueline Rolloos-Bakkers De Lansingh 1:22.87 196300222 1:23.46 +0,86 38.00 1:23.46
3. Marijke Kraak-Beckers WS Twente 1:23.46 196000240 1:23.51 +0,83 40.01 1:23.51
4. Linda van de Ree De Ganze 1:24.08 196300452 1:24.43 +0,93 42.11 1:24.43
5. Hannie Poletiek TriVia 1:33.29 195900278 1:33.64 +1,08 45.06 1:33.64
6. Yoka de Vegt-van Dijk ESCA Zwemmen 1:32.79 196200420 1:35.18 +0,90 44.35 1:35.18
7. Marleen Malais ESCA Zwemmen 1:38.22 196300542 1:35.81 +1,11 45.03 1:35.81
8. Jennie Resink-lindeboom DWK 1:37.00 196000142 1:41.00 +0,99 47.17 1:41.00
9. Marion Kolkman-Pluim ESCA Zwemmen 1:42.36 196000330 1:47.28 +0,95 52.37 1:47.28
Masters 60+
1. Claire Anthony CNSW 1:29.87  001353/57 1:37.18 +0,78 45.96 1:37.18
2. Karien Musters Old Dutch 2:04.81 195800236 2:09.15 1:03.41 2:09.15
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Open Nederlandse Masters
Kampioenschappen 2018 korte baan

N
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Programmanr. 25, Dames, 100m wisselslag
Masters 65+
1. Gonnie Bak PSV 1:47.68 195100064 1:48.34 +0,92 54.79 1:48.34
2. Tineke van Diggelen ZPCH 1:50.81 195200048 1:51.02 +0,96 55.61 1:51.02
3. Antoinette Gilding-Tussaud WS Twente 1:51.98 195000038 1:53.65 +1,07 51.04 1:53.65
4. Nini van Dongen-de Paepe ZZ&PC De Devel 2:24.04 195100044 2:23.24 +1,25 1:08.71 2:23.24
DIS Ineke Brouwers PSV 2:06.30 195200070
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
Masters 70+
1. Corrie Verhoeven PSV 1:34.05 194600026 1:35.82 +0,94 45.72 1:35.82
2. Annet Verhoeven De Duinkikkers 1:56.95 194600024 2:01.50 +1,04 1:00.38 2:01.50
Programmanr. 26 Heren, 200m vrije slag Masters Open
20-01-2018 - 14:57 Resultaten
rang naam vereniging tijd RT IPC 50m 100m 150m 200m
Masters 20+
1. Robin van Beek LZ 1886 199704023 2:01.06 +0,71 28.54 59.34 1:30.83 2:01.06
2. Nordin Termoshuizen wvz 199605401 2:02.41  +0,82 28.55 1:00.23 1:31.92 2:02.41
3. Lars Schoffelmeer ZPB H&L Productions 199501907 2:02.49 +0,79 27.46 58.26 1:30.30 2:02.49
4. Jordi de Nijs MSV-Zeemacht 199801851 2:03.49 +0,96 29.53 1:02.64 1:33.20 2:03.49
5. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 199403951 2:06.55 +0,85 28.74 1:00.67 1:33.61 2:06.55
6. Martijn Kornet Zwemlust-den Hommel 199700231 2:07.05 +0,52 28.90 1:01.18 1:34.52 2:07.05
7. Jeffrey Roest De Duinkikkers 199703401 2:07.39 40,72 29.08 1:00.78 1:33.63 2:07.39
8. Jordi van der Weel Albion d'ELFT (SG) 199600359 2:08.54 +0,81 29.21 1:01.77 1:35.45 2:08.54
9. Jordy van Oel \WAVY4 199802003 2:09.47 +0,81 28.43 1:00.27 1:34.55 2:09.47
10. Hans Stoffers Triton Putten 199604027 2:09.58 +0,70 29.21 1:01.90 1:35.83 2:09.58
11. Ruben Schellekens TRB-RES 199702747 2:10.43 +0,80 30.33 1:03.87 1:37.79 2:10.43
12. Martijn Bartels ZPC AMERSFOORT 199603493 2:10.85 +0,81 30.59 1:04.14 1:37.24 2:10.85
13. Niels Versteeg De Ward 199502697 2:11.61 +0,83 28.98 1:01.75 1:36.60 2:11.61
14. Kevin Hobbel Patrick-De Roersoppers (SG199704915 2:11.74 +0,81 29.83 1:02.55 1:36.47 2:11.74
15. Patrick Wyrdeman Zwemvereniging Westland 199702475 2:14.08 +0,76 30.92 1:04.16 1:38.72 2:14.08
16. Martino Valentijn DIO 199403913 2:15.02 +0,73 30.18 1:03.93 1:39.19 2:15.02
17. Michiel van Vliet ZPC Woerden 199503875 2:27.20 +0,70 31.85 1:08.42 1:47.33 2:27.20
18. Lars Jacobsen DWK 199705453 S14 2:27.89 +0,98 486 32.75 1:10.98 1:49.99 2:27.89
Masters 25+
1. Thijs van den End ZPC Woerden 199306803 S9 2:07.51 +0,96 813 29.13 1:00.95 1:33.94 2:07.51
2. Rens Post wvz 199101827 2:08.54 +0,80 29.60 1:02.50 1:35.63 2:08.54
3. Alex Vermeulen WZK Zwemmen 198905811 2:09.05 +0,92 29.45 1:02.27 1:36.84 2:09.05
4. Peter Schelvis LinK 198906671 2:19.29 +0,79 31.81 1:06.85 1:43.28 2:19.29
5. Ruben de Boer De Duinkikkers 199301419 2:19.65 +0,72 30.39 1:04.57 1:41.48 2:19.65
6. Stefan Oostendorp AZC 199005615 2:20.33  +0,98 31.74 1:06.62 1:43.10 2:20.33
7. Kevin Kuypers PSV 199007643 2:21.52  +0,77 29.12 1:02.20 1:40.16 2:21.52
Masters 30+
1. Klaas van Beek Zwemsport Parkstad (SG) 198805941 2:01.74 +0,84 2749 5756 1:29.23 2:01.74
2. Bart Drechsel WZK Zwemmen 198604135 2:04.72  +0,79 27.91 59.25 1:31.89 2:04.72
3. Robert Dekker Dedemsvaart-AC 198400443 2:06.15 +0,87 28.76 1:00.54 1:33.29 2:06.15
4. Rob van Vliet ZPC AMERSFOORT 198402459 2:09.49  +0,87 29.54 1:02.89 1:36.60 2:09.49
5. Ralf Tillmans Patrick-De Roersoppers (SG198502597 2:09.91 +0,84 28.87 1:01.51 1:36.22 2:09.91
6. Bjorn de Goede ZV De Zaan 198701041 2:15.14  +0,69 30.04 1:03.86 1:39.48 2:15.14
7. Roel van der Kruijs De Gelenberg 198501491 2:16.70  +0,67 31.14 1:05.54 1:41.16 2:16.70
8. Mark Godwaldt PSVv 198701039 2:27.85 +0,97 33.06 1:09.82 1:49.01 2:27.85
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Open Nederlandse Masters
Kampioenschappen 2018 korte baan

N

N MoK sdhing Terneuzen 18-21 januari 2018 k]_’]_Zb
Programmanr. 26, Heren, 200m vrije slag
Masters 35+
1. Jim Geestman Rotterdam Swimming (SG) 198300699 2:03.23 +0,81 2855 59.40 1:31.56 2:03.23
2. Kristiaan Lenos LZ 1886 198301331 2:03.41 +0,89 27.82 58.60 1:30.95 2:03.41
3. Mikhail Borisov ReStart 075001 2:09.01 +0,70 30.04 1:02.82 1:36.23 2:09.01
4. Marcel Reefhuis WS Twente 198101381 2:09.39 +0,80 29.37 1:01.52 1:35.08 2:09.39
5. Ferry Blangé ZOB'66 198300185 2:16.49 +0,83 31.21 1:06.03 1:41.85 2:16.49
6. Martin van Vaardegem GoSwim 198201767 2:28.11 +0,81 33.27 1:10.92 1:50.39 2:28.11
7. Sebastiaan Baars WS Twente 198300053 2:28.56  +0,93 33.75 1:11.70 1:50.44 2:28.56
8. Ingmar Kooman LZ 1886 197901517 2:30.31 +0,67 33.73 1:12.74 1:52.52 2:30.31
Masters 40+
1. Casper Hut HZ&PC Heerenveen 197800471 2:04.05 +0,82 28.09 1:00.03 1:32.62 2:04.05
2. lvo Roozeboom wvz 197700801 2:07.10 +0,81 28.72 1:01.61 1:34.78 2:07.10
3. John Cobussen De Gelenberg 197501323 2:10.32 +0,84 29.59 1:02.34 1:35.95 2:10.32
4. Alex Damen DAW 197501371 2:16.40 +0,85 30.48 1:04.69 1:40.61 2:16.40
5. Markus van Rest wvz 197701197 2:1851 +0,80 32.31 1:07.72 14359 2:18.51
6. Juanma Torralbo Jurado CN Aquamasters 2:21.47 +0,80 31.83 1:07.79 1:44.63 2:21.47
7. Johan Wezenberg Swol 1894 197601023 2:27.17 +0,91 33.97 1:11.38 1:50.44 2:27.17
Masters 45+
1. Pieter van Gemeren DAW 196901779 2:08.88 +0,84 29.71 1:01.56 1:35.25 2:08.88
2. Antwan van Engen De Ward 197101577 2:12.49 +0,81 30.01 1:03.18 1:37.91 2:12.49
3. Frank van Nobelen Sassenheim 196900753 2:18.23 +0,85 31.92 1:06.71 1:43.15 2:18.23
4. Frederic Robin CNSW 004923/69 2:21.55 +0,72 31.17 1:05.65 1:42.70 2:21.55
5. Wouter van der Stelt Den Doorn 197200889 2:29.90 +0,79 33.83 1:11.42 1:50.82 2:29.90
6. Wiljo Mackus Budel 197101557 2:30.53 +1,04 33.51 1:11.32 1:51.77 2:30.53
7. Arturas Klimas Klaipédos plaukimo klubas 2:32.53 +0,84 32.66 1:09.70 1:49.91 2:32.53
8. Chris Kouwenhoven De Spatters 197101669 2:32.66 +0,79 33.79 1:13.22 1:53.52 2:32.66
9. Ramon Alsina Munoz ~ CNSW 2552/69 2:38.79  +0,92 35.76 1:15.93 1:57.05 2:38.79
10. E. van Nijmweegen Budel 197001635 2:52.87 +1,01 37.79 1:21.24 2:07.94 2:52.87
50m*
11. Arno Bruijnes DWK 197201605 2:52.94  +0,96 36.75 1:19.18 2:05.96 2:52.94
Masters 50+
1. Vladimir Gusev Troyka 003113 2:07.19 +0,84 29.65 1:01.17 1:33.76 2:07.19
2. Phil Trethewie Old Dutch 196501315 2:16.84 +0,87 31.58 1:05.94 1:41.47 2:16.84
3. Ron Korzelius ZPC AMERSFOORT 196500513 2:25.29  +0,90 32.18 1:08.92 1:47.44 2:25.29
4. Nico Paasse SGGO (SG) 196501463 2:28.16  +0,92 33.24 1:11.14 1:50.47 2:28.16
5. Willem Jan Ribberink WIDEX GZC DONK 196501327 2:3450 +0,95 34.15 1:12.28 1:53.15 2:34.50
6. Roy le Clercq De Rog 196401041 2:36.18 +0,95 35.26 1:14.89 1:56.30 2:36.18
7. Erik Saan De Duck 196500769 2:37.49 +1,07 35.68 1:14.93 1:57.32 2:37.49
8. Jan Smalheer SCOM 196400701 2:39.34 +1,05 35.85 1:15.64 1:57.53 2:39.34
9. Pieter-Sjoerd de Wijn De Meer 196501027 2:39.45 +1,01 34.84 1:1452 1:56.38 2:39.45
10. Tonny Vinke Scheldestroom 196701035 2:42.93 +1,04 36.28 1:18.37 2:01.20 2:42.93
Masters 55+
1. Edwin v. Norden ZPC AMERSFOORT 196300563 2:09.32 +0,83 29.97 1:02.59 1:36.23 2:09.32
2. Johan Remmits ZPC Woerden 196201159 2:10.49 +0,81 29.56 1:02.27 1:36.15 2:10.49
3. Gert Sikkema Zwemclub Urk 1978 196300687 2:15.97 +0,89 31.12 1:04.87 1:39.76 2:15.97
4. Rob Spetter De Rog 196201239 2:18.45 +0,83 31.21 1:05.66 1:41.57 2:18.45
5. Lionel Godeaux CNSW 000217/60 2:20.36  +0,81 30.64 1:06.30 1:43.84 2:20.36
6. Paul Wijnja De Bieshoschzwemmers 196301403 2:27.30 +0,82 32.83 1:10.21 1:49.07 2:27.30
100m*
7. Eric Langhorst De Rijn 196200389 2:27.50 +0,85 33.57 1:11.62 1:50.74 2:27.50
8. Ronald van Ginneken  Old Dutch 196100827 2:35.73  +0,98 35.05 1:15.16 1:56.97 2:35.73
9. Nico van Maanen De Duck 196100371 2:55.15 +0,90 37.30 1:21.03 2:08.75 2:55.15
10. Arno van Ederen De Zilvermeeuw 196100955 2:58.35 +1,06 39.26 1:23.28 2:10.78 2:58.35
11. Hans van Scheepen Steenwijk 1934 196201245 3:26.73  +1,04 46.53 1:37.20 2:31.17 3:26.73
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Programmanr. 26, Heren, 200m vrije slag
Masters 60+
1. Marten de Groot HZ&PC Heerenveen 195800149 2:11.19 +0,84 29.98 1:03.38 1:37.20 2:11.19
European Masters Record
2. Sigitas Katkevicius Dzukijos vandenis 2:37.65 +0,95 3296 1:08.34 1:44.32 2:37.65
Lithuanian Masters Record
3. Jos Zentjens Budel 195700569 2:41.72 +0,94 35.17 1:14.39 1:57.78 2:41.72
4. Andre Pantekoek ZZ&PC De Devel 195800321 3:11.12  +1,03 38.21 1:24.97 2:18.58 3:11.12
Masters 65+
1. Brend Brevé PSVv 195200265 2:29.52  +1,00 33.77 1:11.86 1:51.79 2:29.52
AFGEM Hilbert Prins OEZA 195100223
NG Ruud Ruiter WwWV 195300169
Masters 70+
1. Willem Putter ZVVS 194500135 2:58.29 +1,02 38.82 1:23.76 2:12.21 2:58.29
NG Ludwig Lorenz SG Gladbeck 127866
Masters 75+
1. Geza Kaltenecker AZC 194200065 3:26.05 +0,88 44,74 1:38.07 2:33.81 3:26.05
Masters 80+
1. F. Hendrik De Bruijn CN Aguamasters 3:05.38  +1,09 43.65 1:30.14 2:18.64 3:05.38
Kampioenschaps Record
Masters 85+
1. Bob Berg PSV 193300011 4:07.75 +1,25 53.19 1:58.12 3:04.29 4:07.75
50m*
Programmanr. 27 Dames, 200m vrije slag Masters Open
20-01-2018 - 15:33 Resultaten
rang naam vereniging tijd RT IPC 50m 100m 150m 200m
Masters 20+
1. Jamilla van Veen ZPC Woerden 199603192 2:05.58 +0,82 28.53 59.72 1:32.39 2:05.58
2. Madelon Dijkstra ZPCH 199703510 2:06.63 +0,86 29.83 1:01.41 1:34.21 2:06.63
3. Manon van Esch TRB-RES 199702090 2:09.00 +0,66 29.70 1:01.72 1:35.03 2:09.00
4. Melissa van der Geld De Warande 199506250 2:11.16 +0,74 29.86 1:02.42 1:37.08 2:11.16
5. Maaike Tijhof vzC 199800112 2:11.89 +0,86 30.16 1:03.59 1:38.36 2:11.89
6. Marije Dankelman Dedemsvaart-AC 199701502 2:13.13 40,79 30.42 1:03.62 1:38.61 2:13.13
7. Evy Ulijn Arethusa 199604100 2:14.67 +0,83 30.57 1:04.16 1:39.05 2:14.67
8. Elianne Huitema Steenwijk 1934 199700258 2:15.60 +0,64 31.35 1:05.84 1:41.00 2:15.60
9. Celine Schoenmaker DWK 199801976 2:17.63 +0,75 31.34 1:06.16 1:41.92 2:17.63
10. Aylin van Uffelen ZPB H&L Productions 199600352 2:20.86 +0,85 33.38 1:08.60 1:44.81 2:20.86
11. Eva van Ginneken Hieronymus 199800164 2:20.88 +0,83 31.58 1:07.34 1:44.36 2:20.88
12. Maike Korthout TRB-RES 199406034 2:21.07 +0,76 32.99 1:08.97 1:45.16 2:21.07
13. Janine de Groot Nova 199500092 2:21.11 40,91 31.98 1:08.00 1:44.66 2:21.11
14. Diana van Halm Braam WVZ 199800788 2:21.29 +0,80 31.89 1:07.32 1:44.24 2:21.29
15. Moniek Heemskerk LZ 1886 199601964 2:22.10 +0,82 32.71 1:08.73 1:45.87 2:22.10
16. Laura Compagner Dedemsvaart-AC 199804602 2:24.47  +0,90 32.07 1:08.47 1:46.64 2:24.47
17. Chantal van der Vaart ZVVS 199802266 2:25.36 +0,95 33.61 1:10.31 1:48.64 2:25.36
18. Suzan Heurneman Aquapoldro 199804874 2:27.38 +0,88 33.97 1:11.36 1:50.49 2:27.38
19. Lenneke Bagijn De Duck 199604992 2:28.29 +0,82 32.95 1:09.07 1:48.76 2:28.29
20. Céline Verhoef De Duck 199604476 2:29.33 +0,76 32.93 1:09.34 1:47.92 2:29.33

Splash Meet Manager, 11.51721

arena
X 2

s Event
» Experts

e

F \ NEDERLANDSE
LOTERI]

Registered to KNZB

PowerBar

o

20-01-2018 18:22 - pagina 16

[ ]
JBPOOL SWK 6 Groep



Open Nederlandse Masters é};})
¢

Kampioenschappen 2018 korte baan
e N N Terneuzen 18-21 januari 2018 k :n.Zb

L)

TERNEUZEN

Programmanr. 27, Dames, 200m vrije slag, Masters 20+

rang naam vereniging tijd RT IPC 50m 100m 150m 200m
21. Sanne de Roo ZZ&PC De Devel 199501934 2:33.64 +0,93 35.77 1:14.48 1:53.91 2:33.64
22. Charine de Ruiter Steenwijk 1934 199403668 2:37.84 +0,87 35.25 1:14.78 1:56.57 2:37.84
23. Eline Molle De Geul 199404276 2:43.51  +0,92 35.95 1:17.59 2:01.49 2:43.51
24. Marieke Ipema LZ 1886 199401290 2:46.91 +0,84 36.42 1:18.40 2:02.85 2:46.91
25. Cynthia van Veen ZPC Woerden 199606736 2:54.73 40,74 37.30 1:22.16 2:10.03 2:54.73
26. Maranka Huitema Steenwijk 1934 199500302 2:57.39  +0,80 39.76 1:24.32 2:10.93 2:57.39

NG Anne-Irene Ducheine  Zwemvereniging Hoogland 199506824

Masters 25+

1. Fraukje Puts HZ&PC Heerenveen 199206470 2:15.03 40,75 31.31 1:05.50 1:40.07 2:15.03
2. Wendy de Bruin ZOB'66 199206320 2:18.28 +0,81 31.78 1:06.63 1:42.47 2:18.28
3. Lotte Coenen Hydrofiel 199301518 2:18.85 +1,01 31.93 1:06.55 1:42.33 2:18.85
4. D. van den Hoogenband Nuenen 199001558 2:20.69 +0,82 31.96 1:08.15 1:45.22 2:20.69
5. Tessa Mosch MSV-Zeemacht 199102172 2:20.97 +0,70 31.84 1:08.31 1:45.23 2:20.97
6. Fanny Koenig CNSW 003083/89 2:21.12  +0,75 32.47 1:07.93 1:44.43 2:21.12
7. Isabelle Massar wvZz 199102034 2:21.40 +0,78 31.18 1:06.76 1:44.48 2:21.40
8. Mandy Verbakel ZPC Woerden 199003908 2:21.82 +0,84 32.25 1:08.27 1:45.63 2:21.82
9. Monique Lindenberg De Bevelanders 199002360 2:22.58 +0,83 32.02 1:07.00 1:43.91 2:22.58
10. Gina Lopez Quinto CN Aquamasters 2:23.99 +0,76 3457 1:11.30 1:48.38 2:23.99
11. llse van den Wijngaard ZPC Woerden 198904736 2:25.09 +0,88 32.33 1:08.86 1:47.12 2:25.09
12. Nikki Hoogeboom De 1Jsel 199301196 2:25.77 +0,99 33.22 1:09.74 1:47.72 2:25.77
13. Martje Godschalk De 1Jsel 199001186 2:27.41 +0,81 33.50 1:09.96 1:48.33 2:27.41
14. Linda van der Voort LZ 1886 199207784 2:27.96  +0,85 32.30 1:09.44 1:48.85 2:27.96
15. Mara Epifani LZ 1886 198907548 2:31.30 +1,09 34.96 1:13.70 1:53.40 2:31.30
16. Getrude Corporaal Steenwijk 1934 199200380 2:31.94 +0,68 34.14 1:11.79 1:52.06 2:31.94
17. Cindy Franken-Hendriks EZPC 199207672 2:32.62 40,73 32.85 1:10.44 1:50.86 2:32.62
18. Adela Vazquez Garcia LZ 1886 199307952 2:33.64 +0,87 33.94 1:11.85 1:53.23 2:33.64
19. Nanda de Vries Steenwijk 1934 199204328 2:33.85 * +0,84 3443 1:14.11 1:54.72 2:33.85
20. Jacoline van den Beukel Zwemvereniging Westland 199100238 2:34.37 +0,89 33.94 1:12.96 1:53.93 2:34.37
21. Marjan Rikken ZVV 199206114 2:3461 +0,95 35.37 1:14.75 1:54.98 2:34.61
22. llse Blankvoort Steenwijk 1934 199204458 2:35.50 +0,96 35.27 1:13.50 1:53.96 2:35.50
23. Kimberley van Buren De Duck 199304136 2:36.72 +0,85 35.58 1:14.96 1:56.42 2:36.72
Suzan Blankestijn LZ 1886 198900350 2:36.72 +0,85 34.63 1:14.65 1:55.67 2:36.72
25. Joyce Raemaekers Budel 199106106 2:40.10 +0,83 34.40 1:15.10 1:58.57 2:40.10
26. Joélle Vaes DIO 199007576 2:40.91 +0,75 36.15 1:17.37 1:59.69 2:40.91
27. Claudia Creemers Rz 199202864 3:08.99 +0,85 38.27 1:23.40 2:15.20 3:08.99
28. Anouk Bloem TRB-RES 199000320 3:18.32 40,97 44.66 1:34.31 2:26.29 3:18.32
AFGEM Emmy van Thiel Rotterdam Swimming (SG) 199003728

Masters 30+

1. Sabina Martinez Leon  CN Aguamasters 2:16.38 +0,75 31.50 1:06.16 1:41.47 2:16.38
2. Lisanne Andeweg Zuiderzeezwemmers 198800092 2:16.69 +0,98 32.07 1:06.70 1:42.05 2:16.69
3. Denise de Riet ZZ&PC De Devel 198402040 2:18.03 +0,94 31.90 1:06.39 1:42.28 2:18.03
4. Marije Jansen Aquarijn 198504088 2:20.84 +0,76 31.27 1:06.54 1:43.55 2:20.84
5. Pauline Tieleman De Warande 198403348 2:23.60 +0,60 32.13 1:08.13 1:45.78 2:23.60
6. Charlotte Six CNSW 003821/88 2:23.85 +0,70 33.64 1:09.57 1:47.28 2:23.85
7. Josine van Dorsselaer Zwemclub Koewacht 198801040 2:27.79  +0,87 33.60 1:10.80 1:49.04 2:27.79
8. S. Huisman-Koolmees Van Vliet-Barracuda 198403564 2:31.75 +0,83 3357 1:11.24 1:51.00 2:31.75
9. Rita Spithoff Rotterdam Swimming (SG) 198804124 2:32.91 +0,82 34.46 1:13.25 1:53.01 2:32.91
10. Isaline Manchel CNSW 001284/85 2:37.19 +0,93 35.38 1:15.09 1:56.17 2:37.19
11. Kathleen Laloi CNSW 007830/88 2:40.47 +0,97 34.76 1:14.45 1:57.14 2:40.47
12. Esther Steltenpohl DAW 198504116 2:40.67 +0,80 35.87 1:16.48 1:58.53 2:40.67
13. Esther Boerdam-Delfos AZC 198705256 2:48.13 +0,83 37.72 1:19.90 2:04.22 2:48.13
14. Dorien Vasseur Scheldestroom 198704164 2:54.21  +1,00 38.48 1:22.23 2:08.28 2:54.21
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Programmanr. 27, Dames, 200m vrije slag
Masters 35+
1. Delia Badoux WVZ 198000042 2:13.01 +0,80 30.68 1:03.84 1:38.19 2:13.01
2. Stephanie Vaernewyck MEGA-zwemteam 20352/83 2:18.62 +0,91 32.19 1:07.21 1:43.07 2:18.62
3. Anke Lambooij De Vliet (SG) 198001182 2:19.55 40,88 31.00 1:05.53 1:42.36 2:19.55
4. Ramona Linting LinK 198301274 2:25.17 +0,83 33.01 1:09.42 1:47.23 2:25.17
5. Jessica Klaassen Zwemclub Koewacht 197901536 2:27.08 +0,93 32.65 1:09.23 1:47.98 2:27.08
6. Marjon van Kempen SGGO (SG) 198000578 2:28.77 +0,93 33.11 1:10.98 1:49.88 2:28.77
7. Martine de Haart Patrick-De Roersoppers (SG197901492 2:33.43 +0,85 35.01 1:14.23 1:54.41 2:33.43
8. Linda Hoogendam wvz 198300892 2:34.65 +0,85 34.61 1:14.54 1:55.33 2:34.65
9. Saskia op den Velde De Duinkikkers 197901530 3:04.21 * +0,94 38.69 1:23.21 2:12.56 3:04.21
AFGEM Yvonne Gerritsen wvz 198000342
Masters 40+
1. Petra Guijt Aqua-Novio'94 197600978 2:30.29 * +1,00 35.10 1:12.93 1:51.60 2:30.29
2. Inge Otter De Bevelanders 197801242 2:50.69 +1,00 37.51 1:20.99 2:06.15 2:50.69
3. Sandra van der Helm De Rog 197801340 2:57.55 +0,85 39.81 1:23.24 2:10.09 2:57.55
4. C. van Bruxvoort ZPB H&L Productions 197700138 3:15.68 +0,93 4545 1:35.23 2:26.65 3:15.68
AFGEM Liselotte Joling PSV 197500268
Masters 45+
1. Cinta Vilanova Belmonte CN Aguamasters 2:16.61 +0,83 32.02 1:06.48 1:41.46 2:16.61
Kampioenschaps Record
2. Edith Janssen-Koolen  TRB-RES 197300898 2:22.43 +0,90 32.35 1:08.12 1:45.23 2:22.43
3. Heidi den Boer LinK 196900864 2:22.85 +0,93 32.52 1:07.68 1:44.80 2:22.85
4. Annette de Visser Oceanus 197100602 2:23.78 +0,84 32.46 1:08.53 1:46.04 2:23.78
5. L. v. Bon-Rosenbrand ZPC AMERSFOORT 197000054 2:26.63 +0,96 33.49 1:10.25 1:48.82 2:26.63
6. Yvette Ratering De Ward 197200990 2:26.87 +0,94 33.64 1:10.45 1:48.88 2:26.87
7. Jeanne Petit PSV 197001020 2:27.01 +0,76 33.22 1:10.10 1:48.68 2:27.01
8. Evelien van Klaarbergen HZ&PC Heerenveen 197200964 2:29.98 +0,94 34.38 1:11.95 1:51.05 2:29.98
9. Valerie Rolland CNSW 004276/71 2:30.23  +0,79 3453 1:12.36 1:51.92 2:30.23
10. L. Kornet-van den Akker Zwemlust-den Hommel 196901052 2:30.79 +0,88 33.81 1:12.11 1:51.70 2:30.79
11. Nicole Vrijhoeven PSV 196900834 2:38.49  +0,89 36.97 1:16.71 1:57.97 2:38.49
12. Renata Gadliauskiene  Kauno Takas 2:40.31 +0,94 37.44 1:18.67 2:00.41 2:40.31
13. Thérése de Munck Scheldestroom 197100438 2:46.27 +0,89 36.87 1:19.11 2:02.57 2:46.27
14. Barbara Xhervelle Perron 007440/71 2:49.37 +0,89 37.88 1:20.42 2:04.79 2:49.37
15. Irna van der Molen WS Twente 196900938 2:51.94  +0,93 37.66 1:21.26 2:07.02 2:51.94
16. Evelien Naatje WS Twente 197200838 2:55.15  +1,07 38.10 1:23.14 2:11.23 2:55.15
17. Inge Lolkema-Soeters  Steenwijk 1934 197300934 3:07.82  +0,87 41.45 1:28.89 2:18.73 3:07.82
18. Evelien Breman-Alers  Nautilus 197200878 3:13.68 +0,87 40.26 1:27.77 2:20.17 3:13.68
AFGEM Henriétte Manting GZvVW 197100246
Masters 50+
1. Wilna Heijman Steenwijk 1934 196400506 2:36.62 +0,91 36.97 1:16.73 1:57.07 2:36.62
2. Tineke Janssen Zwemvereniging Westland 196400630 2:37.69 +0,89 36.37 1:16.22 1:57.70 2:37.69
3. C. van der Goorbergh WVZ 196800762 2:41.59 +0,92 35.74 1:16.33 1:59.19 2:41.59
4. Marion Broekhuis WS Twente 196800060 2:45.32 +0,65 38.41 1:20.42 2:03.83 2:45.32
5. Anita Steijger wvz 196500628 2:53.93 +1,10 40.74 1:2453 2:10.14 2:53.93
6. Sandra Daamen-Posma AZC 196800854 2:58.43 +1,05 39.38 1:25.35 2:13.96 2:58.43
7. Ageeth Westenbrink De Rog 196700712 3:00.97 +0,87 40.46 1:25.97 2:14.32 3:00.97
8. Hetty Smalheer SCOM 196700352 3:02.99 +1,00 41.36 1:27.52 2:15.81 3:02.99
9. Annette van Dok MSV-Zeemacht 196800742 3:06.13  +0,99 41.30 1:27.93 2:17.44 3:06.13
10. Erica Muller De Geul 196400412 3:14.19 +0,81 43.20 1:32.65 2:23.78 3:14.19
11. Riekie Schra Steenwijk 1934 196400404 4:55.10 +1,50 1:02.59 2:19.62 3:38.48 4:55.10
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Programmanr. 27, Dames, 200m vrije slag
Masters 55+
1. Marjan Remmits ZPC Woerden 196300518 2:27.48 +0,85 33.99 1:11.14 1:49.43 2:27.48
Nederlands Masters Record
2. Netty Burik-Geijsen Zwemvereniging Westland 196300048 2:32.96  +0,97 35.15 1:14.03 1:53.73 2:32.96
3. Birgit Reichelt SG Bayer 194570 2:38.80 +0,82 36.78 1:17.72 1:59.52 2:38.80
4. M. Grove-Lingeman Triton 196200080 2:39.07 * +0,87 35.09 1:14.74 1:56.47 2:39.07
5. Jeannette Ruesink WS Twente 196300212 2:4556  +0,88 38.46 1:19.95 2:03.28 2:45.56
6. Ingrid Van Cauteren LzZv 20097/62 2:45.75 +0,82 37.35 1:18.68 2:01.96 2:45.75
7. Marian de Jong HZ&PC Heerenveen 195900052 2:5455 +0,84 39.65 1:23.54 2:09.75 2:54.55
8. Ellen Parma Triton 196200366 3:04.19 +0,93 39.94 1:26.98 2:16.96 3:04.19
9. Hannie Poletiek TriVia 195900278 3:06.62 +1,04 40.83 1:27.90 2:17.74 3:06.62
10. J. Resink-lindeboom DWK 196000142 3:08.24  +1,03 42.20 1:30.22 2:20.97 3:08.24
11. M. Vandormael GZVN 21035/63 3:26.08 +0,83 45.12 1:38.00 2:32.72 3:26.08
Masters 60+
1. Atie Pijtak-Radersma ZPC AMERSFOORT 195600048 2:35.72  +0,80 35.88 1:15.27 1:55.35 2:35.72
2. Marijke van Hoek ZPC De Zeeuwse Kust 195800050 2:4429 +0,85 37.05 1:18.08 2:01.55 2:44.29
3. Lies Hartman PSV 195600116 4:47.60 +1,28 56.26 2:09.06 3:28.16 4:47.60
Masters 65+
1. Conny Boer-Buys ZVVS 195000006 2:43.44 +1,04 37.96 1:19.72 2:03.47 2:43.44
2. F. Gourmet Blondeel CNSW 004901/52 3:39.23  +0,99 48.84 1:43.97 2:41.12 3:39.23
3. Geerdien Meerwaldt De Geul 195200058 4:10.14 +1,10 55.99 1:58.99 3:04.36 4:10.14
Masters 80+
1. Lottie Geurts PSV 193500006 3:44.73 * +1,21 5140 1:49.10 2:48.69 3:44.73
2. Marie Smits Old Dutch 193800004 4:07.63 +1,26 56.56 2:00.13 3:04.84 4:07.63
3. Bep van Riessen Aquapoldro 193700006 4:37.20 * +1,18 1:02.98 2:13.84 3:26.45 4:37.20
Programmanr. 28 Heren, 100m schoolslag Masters Open
20-01-2018 - 16:29 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT IPC 50m 100m
Masters 20+
1. Teun Strijbosch Merlet 1:08.09 199603041 1:07.74 +0,58 32.05 1:07.74
2. Martino Valentijn DIO 1:08.59 199403913 1:07.92 +0,43 31.98 1:07.92
3. Bas Dries Zwemvereniging Hoogland 1:10.15 199505177 1:09.50 +0,76 32.46 1:09.50
4. Sepp Kalter Dedemsvaart-AC 1:08.94 199704327 1:10.40 +0,80 33.19 1:10.40
5. Jeffrey Camphens DWT 1:09.95 199503113 1:11.48 +0,44 33.57 1:11.48
6. Christiaan Zwaal MSV-Zeemacht 1:08.54 199503881 1:12.08 +0,68 33.00 1:12.08
7. Jaro Musters Hieronymus 1:11.02 199801141 1:12.60 +0,72 33.83 1:12.60
8. Gideon Teeuw De Veene 1:11.81 199801237 1:13.06 +0,75 34.33 1:13.06
9. Siegert van Dieren De Bevelanders 1:13.25 199500849 1:13.56 +0,76 34.05 1:13.56
Richard van der Horst De Meer 1:10.67 199700179 1:13.56 +0,89 35.60 1:13.56
11. Diederick Schothans De Veene 1:11.83 199703185 1:13.73 +0,83 34.44 1:13.73
12. Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 1:13.70 199600893 1:15.37 +0,82 35.14 1:15.37
13. Martijn Bartels ZPC AMERSFOORT 1:18.49 199603493 1:16.91 +0,81 36.03 1:16.91
14. Ronaldo Nagtzaam ZC Aguadream 1:17.18 199803293 1:18.00 +0,78 36.05 1:18.00
15. Gijs Manhave De Schelde 1:23.30 199403199 1:19.04 +0,67 37.32 1:19.04
16. lan van Mullem ZOB'66 1:17.98 199602545 1:19.45 +0,81 37.41 1:19.45
17. Vincent van Emous Aquapoldro 1:23.31 199802783 1:20.05 +0,83 36.00 1:20.05
18. Rens Klok ZPC Woerden 1:24.31 199602045 1:28.24 +0,88 40.77 1:28.24
19. Jeroen Veldman De Veene 1:27.63 199500097 1:29.42 +0,76 41.31 1:29.42
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Programmanr. 28, Heren, 100m schoolslag
Masters 25+
1. Romero Hennep Albion d'ELFT (SG) 1:03.00 199304929 1:03.69 +0,57 29.86 1:03.69
2. Filip Rowinski Legia Warszawa 1:05.75 14700037 1:05.52 +0,68 30.39 1:05.52
3. Jordy Zuidhoek De Columbiaan 1:07.84 199201569 1:06.53 +0,71 30.85 1:06.53
4. Erik Simons Albion d'ELFT (SG) 1:04.10 198902845 1:08.78 +0,88 31.52 1:08.78
5. Patrick Creemers Rz 1:10.56 199000579 1:11.37 +0,55 33.45 1:11.37
6. Hiras Ferrandino DWT 1:10.81 199306527 1:11.73 +0,70 33.14 1:11.73
7. Maik Steenkamp Montferland 1:11.05 199103847 1:14.16 +0,81 34.66 1:14.16
8. Roman Malieiev No Stars 1:24.29 1:19.70 +0,91 36.95 1:19.70
9. Robin van Beusekom Van Vliet-Barracuda 1:15.65 199205841 1:20.70 +0,90 37.63 1:20.70
10. Maarten Steekelenburg De Geul 1:31.63 199300479 1:29.99 +0,86 42.75 1:29.99
11. Patrick Wobben Steenwijk 1934 1:38.10 199300559 1:30.80 +0,94 41.82 1:30.80
12. Rens Mahler Merlet 1:32.97 199206411 1:31.03 +0,75 41.66 1:31.03
Masters 30+
1. Tim van den Berg The Hague Swimming (SG) 1:08.32 198500157 1:09.31 +0,93 32.60 1:09.31
2. Thommy Nickel ZPC Woerden 1:13.00 198401627 1:13.05 +0,88 35.11 1:13.05
3. Niels van Beurden ZPC Woerden 1:13.80 198805669 1:14.91 +0,90 34.41 1:14.91
4. Wouter van 't Klooster ZPC AMERSFOORT 1:19.18 198806159 1:18.02 +0,93 36.19 1:18.02
5. Vincent Lapouge wvZz 1:16.55 198806237 1:18.07 +0,77 35.55 1:18.07
6. Bjorn de Goede ZV De Zaan 1:19.35 198701041 1:18.41 +0,75 36.11 1:18.41
7. Gijs van de Sande DIO 1:23.56 198403329 1:22.04 +0,79 37.08 1:22.04
8. Harmen Reemst Z0OB'66 1:19.26 198702715 1:22.29 +0,83 37.91 1:22.29
Masters 35+
1. Simon van Ravesteijn WvVz 1:08.95 198002263 1:09.93 +0,78 32.31 1:09.93
2. Lauren Vis Steenwijk 1934 1:10.10 198201883 1:10.33 +0,72 32.48 1:10.33
3. Jim Geestman Rotterdam Swimming (SG) 1:11.27 198300699 1:11.38 +0,84 33.93 1:11.38
4. Pieter Pickhardt ZPC De Hof 1:13.10 198301657 1:12.31 +0,66 34.08 1:12.31
5. Rob van Wanrooy Gay Swim Amsterdam 1:16.96 198202627 1:14.03 +0,80 34.85 1:14.03
6. Wouter Zijlstra DAW 1:16.73 198202077 1:16.67 +0,92 35.95 1:16.67
7. Albert Garcia i Tormo PSV 1:17.06 198202583 1:18.08 +0,76 37.01 1:18.08
8. Sebastiaan Baars WS Twente 1:25.26 198300053 1:22.58 +0,92 38.72 1:22.58
Masters 40+
1. Joost Hoetjes DAW 1:07.44 197800425 1:08.23 +0,76 32.11 1:08.23
2. Maarten van der Zwan Scheldestroom 1:08.74 197501017 1:09.72 +0,86 31.83 1:09.72
3. Vincent Versteeg Zwemlust-den Hommel 1:09.92 197701003 1:10.27 +0,79 32.80 1:10.27
4. Victor Barnar GoSwim 1:11.67 197801805 1:10.84 +0,87 33.18 1:10.84
5. Walter Stielstra TRB-RES 1:12.99 197701651 1:12.17 +0,84 34.32 1:12.17
6. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam 1:14.75 197501055 1:15.54 +0,75 35.14 1:15.54
7. Juanma Torralbo Jurado CN Aguamasters 1:21.80 1:21.53 +0,80 38.49 1:21.53
8. Ivo Verdonschot Budel 1:24.67 197500903 1:25.42 +0,75 39.74 1:25.42
Masters 45+
1. Marco Booij ZPB H&L Productions 1:11.81 197300109 1:11.77 +0,95 32.87 1:11.77
2. Marcel van Winssen De Gelenberg 1:11.18 197101477 1:12.88 +0,62 34.13 1:12.88
3. René Beetsma HZ&PC Heerenveen 1:14.47 196900069 1:14.21 +0,89 34.39 1:14.21
4. Michael van Bekkum Swol 1894 1:15.39 197200051 1:16.30 +0,87 35.66 1:16.30
5. Rob Janssen De Gelenberg 1:19.49 197001467 1:18.61 +0,88 37.22 1:18.61
6. Heiner Stevens ZIGNEA 1:18.50 197201299 1:21.39 +0,89 38.27 1:21.39
7. Ingmar de Gelder ZOB'66 1:24.57 197000333 1:25.15 +0,92 40.07 1:25.15
8. Martin Berkhout LZ 1886 1:25.29 197101123 1:26.53 +0,81 40.26 1:26.53
9. Bas Kremers TRB-RES 1:28.18 197201611 1:27.42 +0,89 41.27 1:27.42
10. Martijn de Jong DWK 1:32.60 197101659 1:29.13 +0,91 41.37 1:29.13
11. Marcel Birittijn De Duinkikkers 1:29.76 196900159 1:29.42 +0,68 42.25 1:29.42
12. Jeroen Hertogh Scheldestroom 1:32.01 197301535 1:33.40 +1,01 43.62 1:33.40
DIS Hans Schoenmakers DAW 1:18.59 196900863
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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Open Nederlandse Masters
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Programmanr. 28, Heren, 100m schoolslag, Masters 45+
rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT IPC 50m 100m
NG Marco van den Wildenberg Van Vliet-Barracuda 1:17.36 197300991
Masters 50+
1. Harold Matla PSV 1:11.32 196800591 1:11.34 +0,90 33.82 1:11.34
Nederlands Masters Record
2. Marcel Scholten ModernianSC 1:12.50 495 1:12.38 +0,82 33.69 1:12.38
3.Jan-Willem van den Berg WVZ 1:12.84 196801575 1:14.76 +0,80 35.14 1:14.76
4. Bertjan Schelhaas DWT 1:17.00 196501577 1:18.55 +1,00 36.42 1:18.55
5. Nico Swart Den Doorn 1:18.68 196801475 1:19.17 +0,89 37.20 1:19.17
6. Arno Schrauwen Patrick-De Roersoppers (SC1:17.03 196501355 1:19.57 +0,85 37.71 1:19.57
7. Guido Keutgen AZC 1:17.83 196801551 1:19.78 +0,73 36.58 1:19.78
8. Michel van Wingerden DWK 1:19.65 196701629 1:21.38 +0,97 37.57 1:21.38
9. Joop Weenink WS Twente 1:21.54 196801535 1:22.05 +1,03 39.21 1:22.05
10. Rene de Jong ZVVS 1:21.16 196600351 1:22.30 +0,93 39.32 1:22.30
11. Vadim Ezhkov Pregel 1:20.22 10020 1:22.42 +0,69 38.58 1:22.42
12. Robert de Brauwer De Duinkikkers 1:27.80 196401383 1:28.87 +0,89 41.92 1:28.87
13. Willem Jan Ribberink WIDEX GZC DONK 1:30.30 196501327 1:30.25 +0,91 42.17 1:30.25
14. Willem Jannink Swol 1894 1:29.85 196500423 1:32.12 +0,94 42.84 1:32.12
15. Pierre de Groot WIDEX GZC DONK 1:31.43 196401431 1:33.57 +0,98 44.58 1:33.57
16. Gertjan van der Vaart ZVVS 1:29.99 196801529 1:35.81 +0,77 43.95 1:35.81
Masters 55+
1. Cees van Houwelingen De Schelde 1:15.16 196300351 1:14.42 +1,00 35.28 1:14.42
2. David Cartledge ModernianSC 1:17.80 23758 1:16.25 +0,90 35.63 1:16.25
3. Gert Sikkema Zwemclub Urk 1978 1:15.93 196300687 1:16.31 +0,89 35.53 1:16.31
4. Ronald Grove Triton 1:21.07 196100161 1:24.84 +0,81 38.95 1:24.84
5. Rob Hemesath PSV 1:23.87 196100189 1:26.38 +0,89 40.81 1:26.38
6. Richard Tiemstra De Bieshoschzwemmers 1:32.60 196301397 1:27.04 +0,83 40.36 1:27.04
7. Ron van der Meer De Gelenberg 1:30.56 196000975 1:28.53 +0,86 42.28 1:28.53
8. Jack Barends WS Twente 1:31.04 196201011 1:29.76 +0,86 42.94 1:29.76
9. Bart van Calker WS Twente 1:33.76 196100067 1:32.84 +1,05 44.54 1:32.84
10. Christian Schoenaers CNSW 1:34.77 007131/59 1:34.11 +0,97 44.61 1:34.11
11. Marius Ros ZCNF'34 1:33.13 195900779 1:35.96 +0,75 45.83 1:35.96
12. Hans van Scheepen Steenwijk 1934 1:36.97 196201245 1:40.85 +1,01 46.74 1:40.85
13. Paul van Rooy Nautilus 1:40.78 196201273 1:42.58 +1,06 48.16 1:42.58
Masters 60+
1. Paul Bunnik Triton 1:23.55 195600413 1:26.67 +0,91 40.91 1:26.67
2. Wim de Lange AZC 1:26.87 195800533 1:27.95 +0,82 41.30 1:27.95
3. Dré Klaassen Z0OB'66 1:34.01 195600141 1:39.42 +0,99 48.23 1:39.42
4. Peter Coffeng WIDEX GZC DONK 1:43.45 195700063 1:41.25 +0,96 48.32 1:41.25
5. Jos van Sleuwen Nautilus 1:44.46 195700323 1:45.56 +1,01 48.88 1:45.56
NG Laurens Klein Breteler WWwWV 1:28.59 195400109
Masters 65+
1. Charles Bos Patrick-De Roersoppers (SC1:25.73 195300019 1:29.58 +0,83 42.38 1:29.58
2. Piet Schop De Bevelanders 1:30.51 195000109 1:31.45 +0,75 43.24 1:31.45
3. Luc Laloi CNSW 1:30.38  007829/53 1:32.98 +0,95 43.54 1:32.98
4. Hans Jacobs Aqua-Novio'94 1:37.16 195200297 1:35.91 +1,04 45.69 1:35.91
Masters 70+
1. Nico van Dongen ZZ&PC De Devel 2:02.33 194800159 2:12.67 +1,09 59.44 2:12.67
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Open Nederlandse Masters
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T Kampioenschappen 2018 korte baan I
P AP B N N Terneuzen 18-21 januari 2018 knzb
Programmanr. 28, Heren, 100m schoolslag
Masters 75+
1. Rob Hanou PSV 1:32.93 194300109 1:37.75 +1,10 46.18 1:37.75
Nederlands Masters Record
Masters 80+
1. Jan Eichhorn ZV Haerlem 2:04.76 193700015 2:11.78 +1,21 1:00.86 2:11.78
Programmanr. 29 Dames, 100m schoolslag Masters Open
20-01-2018 - 16:55 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT 50m 100m
Masters 20+
1. Selene Wortel Hieronymus 1:12.68 199700654 1:13.38 +0,72 34.43 1:13.38
2. Nicole Bennis WvVz 1:11.54 199600470 1:13.99 +0,72 35.09 1:13.99
3. Nadja Wortel Hieronymus 1:14.08 199800798 1:17.26 +0,77 36.12 1:17.26
4. Chantal van der Horst De Meer 1:14.67 199400616 1:17.88 +0,80 37.08 1:17.88
5. Melissa van der Heijden Van Vliet-Barracuda 1:19.28 199605226 1:19.24 +0,70 37.52 1:19.24
6. Manon Kloosterman De Bevelanders 1:18.44 199702082 1:20.31 +0,81 37.24 1:20.31
7. Chantal Beijer DWT 1:18.04 199700884 1:20.32 +0,76 37.34 1:20.32
8. Manon van Strien WVZ 1:20.21 199400770 1:20.51 +0,99 38.02 1:20.51
9. Marte Stoorvogel De Rijn 1:16.72 199501408 1:20.83 +0,96 37.78 1:20.83
10. Eline van Gemert De Meer 1:17.93 199505458 1:21.01 +0,71 38.48 1:21.01
11. Anoeska van de Kraats DWK 1:19.55 199701284 1:22.11 +0,78 38.30 1:22.11
12. Daniélle de Boer HZ&PC Heerenveen 1:19.90 199404736 1:22.85 +0,81 38.74 1:22.85
13. Aylin van Uffelen ZPB H&L Productions 1:21.00 199600352 1:24.80 +0,82 40.11 1:24.80
14. Thirza Belder Z0B'66 1:29.51 199803024 1:26.04 +0,86 39.58 1:26.04
15. Ramona Noordermeer ZVVS 1:28.47 199401746 1:26.90 +0,81 41.09 1:26.90
16. Sanne de Roo ZZ&PC De Devel 1:24.00 199501934 1:27.43 +0,86 40.68 1:27.43
17. Andrea van der Zwet \VAY, 1:29.66 199506884 1:28.65 +0,84 40.93 1:28.65
18. Odette Helsloot DWT 1:33.30 199802764 1:33.75 +0,87 43.67 1:33.75
Masters 25+
1. Maaike Vooren DAW 1:16.52 199103324 1:17.93 +0,90 37.45 1:17.93
2. Jacyntha Plat Steenwijk 1934 1:15.70 199002956 1:18.40 +0,84 36.74 1:18.40
3. Karin Verbeek Nautilus 1:21.71 199201848 1:19.12 +0,72 37.10 1:19.12
4. Elmi Roelofsen ZVV 1:18.82 199008198 1:19.70 +0,93 36.43 1:19.70
5. Manon Filarski De Aalscholver 1:23.25 199307926 1:21.96 +0,77 38.34 1:21.96
6. Maaike de Boer De Duinkikkers 1:21.42 199000362 1:22.37 +0,80 38.96 1:22.37
7. Fraukje Puts HZ&PC Heerenveen 1:22.12 199206470 1:23.22 +0,76 39.35 1:23.22
8. Suzan Blankestijn LZ 1886 1:24.86 198900350 1:24.66 +0,85 39.73 1:24.66
9. llse van den Wijngaard ZPC Woerden 1:23.91 198904736 1:25.52 +0,85 39.95 1:25.52
10. Natalie van der Hoeven ZVVS 1:24.33 198901786 1:27.49 +0,83 39.74 1:27.49
11. Evelien Terpstra EZC 1:24.69 199005654 1:28.12 +0,81 41.07 1:28.12
12. Marlous de Jong Zwemlust-den Hommel 1:35.13 199001782 1:30.33 +0,86 42.27 1:30.33
13. Manon van Geersdaele De Schelde 1:33.98 199206908 1:33.08 +0,71 44.81 1:33.08
14. Wendy Knigge EZC 1:34.37 198906780 1:33.25 +0,82 44.06 1:33.25
15. Kelly Bockting Montferland 1:30.88 199104050 1:34.67 +0,82 43.86 1:34.67
16. Janneke Wynia WS Twente 1:37.41 199005500 1:39.28 +0,92 46.17 1:39.28
17. Cathy Schrijner LZ 1886 1:39.56 199108044 1:41.33 +1,14 49.19 1:41.33
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T Kampioenschappen 2018 korte baan I
P AP B N N Terneuzen 18-21 januari 2018 knzb
Programmanr. 29, Dames, 100m schoolslag
Masters 30+
1. Larissa Brak ZPC AMERSFOORT 1:11.05 198800572 1:12.74 +0,53 34.01 1:12.74
Nederlands Masters Record
2. Nele Vanbuel-Goffin Nelaur 1:21.26  001811/85 1:16.66 +0,85 36.22 1:16.66
3. Susanne van der Linden  DIO 1:18.67 198802736 1:19.54 +0,81 38.49 1:19.54
4. Karin van Dijk HZ&PC Heerenveen 1:28.69 198600850 1:21.98 +0,89 38.59 1:21.98
5. Monigue Pronk WVvZ 1:23.48 198803528 1:24.17 +0,82 38.97 1:24.17
6. Liesbeth van Mill DWK 1:27.92 198702786 1:25.42 +0,89 40.78 1:25.42
7. Renee de Kok PSV 1:25.91 198403350 1:26.86 +0,63 40.66 1:26.86
8. Eline Roeland SGGO (SG) 1:26.61 198805970 1:27.86 +0,55 41.69 1:27.86
9. Sonja Huisman-Koolmees  Van Vliet-Barracuda 1:28.42 198403564 1:27.99 +0,85 41.66 1:27.99
10. Aurore Gueret Swimming Club Rixensart 1:29.84  020164/87 1:28.47 +0,78 41.86 1:28.47
11. Isaline Manchel CNSW 1:28.18 001284/85 1:29.04 +0,89 41.68 1:29.04
12. Jacqueline Wissink PSV 1:35.49 198503286 1:29.29 +0,81 43.18 1:29.29
13. A. Reefhuis-de Vries WS Twente 1:26.00 198603908 1:31.90 +0,87 42.68 1:31.90
14. Esther Steltenpohl DAW 1:33.55 198504116 1:32.11 +0,78 42.98 1:32.11
15. Mariska Zaal AZC 1:32.76 198806916 1:32.27 +0,87 42.40 1:32.27
16. Carola Hompes Budel 1:32.02 198801868 1:35.24 +0,91 46.11 1:35.24
Masters 35+
1. Laura Badoux DAW 1:17.85 198200038 1:18.28 +0,96 36.86 1:18.28
Kampioenschaps Record
2. Caroline van Tiggelen Scheldestroom 1:19.34 198301970 1:20.29 +0,82 37.50 1:20.29
3. Nadya Putter ZVVS 1:20.90 198301630 1:21.21 +0,87 38.05 1:21.21
4. Joke De Temmerman DDzz 1:22.24  21034/82 1:22.24 +0,83 38.60 1:22.24
5. Kika Meijers Swol 1894 1:29.37 198000736 1:25.38 +1,00 39.91 1:25.38
6. Angela Giezen Montferland 1:25.38 198302796 1:25.57 +0,82 41.31 1:25.57
7. Aafke Groot De Geul 1:25.92 198302748 1:29.07 +0,85 42.26 1:29.07
8. Yvette Roozen DWT 1:29.80 198000926 1:30.56 +0,94 42.83 1:30.56
9. Melanie Witt Montferland 1:41.03 198001774 1:35.73 +0,93 46.03 1:35.73
10. Mascha Schijvenaars De Zilvermeeuw 1:38.42 197900754 1:38.60 +1,10 45.98 1:38.60
Masters 40+
1. Meritxell Gonfaus Brunet  CN Aquamasters 1:17.80 1:19.73 +0,74 37.89 1:19.73
Kampioenschaps Record
2. Nadege van Meeteren De Meer 1:21.35 197400736 1:25.60 +0,90 40.52 1:25.60
3. Miranda Straetemans ZIGNEA 1:26.24 197400514 1:25.61 +0,97 39.87 1:25.61
4. Inge Roskam De Duinkikkers 1:29.87 197801296 1:28.58 +0,87 40.91 1:28.58
5. Marian Nederlof De Geul 1:31.56 197600950 1:32.32 +0,86 44.03 1:32.32
6. Bianca Hertogh - Buijsse ~ Scheldestroom 1:36.32 197400910 1:33.56 +0,88 44.15 1:33.56
7. I. speelman Hamelink Zwemclub Koewacht 1:34.80 197601028 1:35.24 +0,88 45.20 1:35.24
8. Karin Smolders Budel 1:34.02 197601078 1:37.04 +0,95 46.62 1:37.04
Masters 45+
1. Marjo Goelema-Koek De Biesboschzwemmers 1:18.62 196900192 1:19.94 +0,84 37.04 1:19.94
2. Karin Stein ZVVS 1:20.45 197100554 1:22.55 +0,92 39.32 1:22.55
3. Muriel Xhervelle Perron 1:25.80 007441/73 1:24.14 +0,60 39.15 1:24.14
Belgisch Masters Record
4. Ausra Gardziuliene Klaipédos plaukimo klubas 1:29.52 1:30.02 +0,94 42.14 1:30.02
5. Pascalle Janssen Patrick-De Roersoppers (SCG1:30.45 197300852 1:31.65 +0,89 44.00 1:31.65
6. Helena Mels ZVVS 1:34.25 196901036 1:32.86 +1,04 44.53 1:32.86
7. Wendy Hendrikx-Verhagen TRB-RES 1:37.79 197101038 1:37.32 +0,84 46.88 1:37.32
8. Ursula Spoelstra-de Groot WS Twente 1:42.04 197200952 1:40.32 +0,97 45.65 1:40.32
9. Judith van der Heijden Budel 1:48.96 197001012 1:50.77 +0,77 52.70 1:50.77
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Programmanr. 29, Dames, 100m schoolslag
Masters 50+
1. Annette Wijnja-Visser De Bieshoschzwemmers 1:22.46 196700528 1:23.18 +0,83 39.41 1:23.18
2. Jacqueline Tuin DAW 1:27.50 196600690 1:26.02 +0,83 40.41 1:26.02
3. Sylvia Avitabile Budel 1:51.36 196700728 1:48.37 +1,14 51.38 1:48.37
Masters 55+
1. Linda van de Ree De Ganze 1:32.39 196300452 1:31.54 +0,93 43.27 1:31.54
2. Annemarie Vuist Swol 1894 1:33.30 196300282 1:33.54 +0,97 45.63 1:33.54
3. Yoka de Vegt-van Dijk ESCA Zwemmen 1:36.00 196200420 1:39.30 +0,90 47.52 1:39.30
4. Marion Kolkman-Pluim ESCA Zwemmen 1:49.15 196000330 1:49.90 +0,99 52.46 1:49.90
5. Petra Ros ZCNF'34 1:51.13 196100398 1:50.10 +1,13 53.27 1:50.10
6. Jenny Westervaarder H20ldambt 1:49.40 196200424 1:50.65 +0,88 53.26 1:50.65
7. Annemarie Straetemans De Geul 1:46.36 196300508 1:52.31 +1,07 52.96 1:52.31
8. Lia Bijkerk WIDEX GZC DONK 1:48.45 196000014 1:59.64 +0,95 55.59 1:59.64
Masters 60+
1. Marijke van Hoek ZPC De Zeeuwse Kust 1:36.01 195800050 1:38.89 +0,86 46.53 1:38.89
2. Mies Kuipers Old Dutch 2:08.56 195800202 2:15.27 +0,94 1:05.06 2:15.27
Masters 65+
1. Tineke van Diggelen ZPCH 1:55.33 195200048 1:52.71 +0,96 53.01 1:52.71
2. Gonnie Bak PSV 1:51.77 195100064 1:57.93 +0,95 57.09 1:57.93
3. Geerdien Meerwaldt De Geul 2:04.63 195200058 2:09.66 +1,14 1:01.98 2:09.66
4. Nini van Dongen-de Paepe ZZ&PC De Devel 2:12.70 195100044 2:15.80 +1,18 1:03.83 2:15.80
Masters 70+
1. Annet Verhoeven De Duinkikkers 1:56.17 194600024 2:02.25 +1,05 58.12 2:02.25

Programmanr. 30

4 x 50m wisselslag

Masters Open

20-01-2018 - 17:25 Resultaten
rang vereniging inschrijftijd tijd RT IPC
80+, Dames
1. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 2:16.64 2:17.67
Getrude Corporaal R 36.55 Elianne Huitema 97 +0,36 33.03
Leandra Vedder % +0,57 35.82 Lonneke Oenema i +0,41 3227
80+, Heren
1. Merletl Merlet 2:03.73 2:01.89
Dieder Schuurmans %5 2941 Teun Strijbosch %6 +0,54 27.60
Rens Mahler 2 +0,38 39.83 Jelte Schuurmans 91 +0,23 25.05
2. TRB-RES1 TRB-RES 2:02.15 2:02.36
Ruben Schellekens 97 29.88 Rik Bakker 91 +0,49 3175
Robin Hermans A +0,36 34.69 Bart Kiesewetter a1 +0,40 26.04
3. DeVeenel De Veene 2:05.06 2:06.16
Wessel Everloo 89 3274 Diederick Schothans 97 +0,72 2811
Jeroen Veldman %5 +0,49 39.72 Gideon Teeuw B +0,39 2559
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Open Nederlandse Masters
Kampioenschappen 2018 korte baan
Terneuzen 18-21 januari 2018

Ln

Programmanr. 30, 4 x 50m wisselslag

80+, Gemengd

1. Hieronymus 1

Nederlands Masters Record

Jaro Musters
Wimar Lindenberg

2. DWK1
Celine Schoenmaker
Ruben Koek

3. MSV-Zeemacht 1

Suzanne Mosch
Jordi de Nijs

4. Nova3
Janine de Groot
Karin Groen

5. DWT1

Evy Witlox
Chantal Beijer

6. DeRin1
Gaby Zittersteijn
Marte Stoorvogel

100+, Dames
1. Wvz?2

Kampioenschaps Record

Manon van Strien
Nicole Bennis

2. Lz18862
Eloise Cilia
Moniek Heemskerk

3. LZ18863
Marieke Ipema
Cathy Schrijner

4. Budel 1
Elly Scheepers
Ingrid Noten
100+, Heren

1. De Kempvis 1

Dennis Doove
Jory Sloof

100+, Gemengd

1. De Columbiaan 1

Miranda Nijenhuis
Jordy Zuidhoek

2. Van Vliet-Barracuda 1

Denise Boereboom
Melissa van der Heijden

3. Dedemsvaart-AC 1

Joyce Mennink
Laura Compagner

4. ZOB'66 1
lan van Mullem
Roderik Meijers

5. EzZC1
Merel van der Kieft
Tjeerd Woudstra

6. DIO1
Whitney van Hoeckel
Martino Valentijn

Hieronymus

®8
% +0,48
DWK

®B

o7 +0,30

MSV-Zeemacht
[
%8 +0,07

Nova
e
% +0,45

DWT
8
o7 +0,53

De Rijn
o7
% +0,24

WvZ

A
%

LZ 1886
88
% +0,46

LZ 1886
%
a1 +0,70

Budel
a1
& +0,64

De Kempvis
@
PO +0,41

De Columbiaan
%)
%) +0,40

Van Vliet-Barracuda
%)
% +0,30

Dedemsvaart-AC

%

%8 +0,58
ZOB'66

%

8% +0,38
EzZC

@

88 +0,31
DIO

)

% +0,50

2691
2853

3165
2997

3258
3228

33.85
3422

3147
37.14

3337
36.79

32.08
3342

3311
3817

40.95
45.99

39.09
46.51

2993
3570

3134
30.09

3216
35.75

3381
37.70

3349
3151

3264
39.02

3423
3118

1:51.21

Marlijn Hendriksen
Selene Wortel

1:54.93
Kevin Eltink
Anoeska van de Kraats

1:59.93
Christiaan Zwaal
Tessa Mosch

1:58.62
Marcel Groen
Stefan Kwant

2:02.36

Jeffrey Camphens
Hiras Ferrandino

2:02.91

Thijs de Vos
Johan Krakou

2:03.77

Delia Badoux
Isabelle Massar

2:27.44
Suzan Blankestijn
Adela Vazquez Garcia

2:41.67

Linda van der Voort
Mara Epifani

2:31.04

Carola Hompes
Joyce Raemaekers

1:55.89
Floyd van Duyvenbode
Erik Wegman

1:59.89

Jeroen Eggeraat
Kimberley van Wijk

1:59.38
Emiel van Beusekom
Pascal van Haren

2:02.37
Robert Dekker
Peter de Boer

2:06.80
Rebecca Evers
Wendy de Bruin

2:06.53
Lianne Molkenboer
Joél Dam

2:14.56
Susanne van der Linden
Gijs van de Sande

1:51.57
83 +0,25
97 +0,30
1:55.82
91 +0,18
97 +0,41
1:58.38
%5 +0,15
91 +0,21
2:00.16
97 +0,41
R +0,28
2:01.36
%b +0,27
%3 +0,30
2:05.25
% +0,35
91 +0,51
2:03.69
80 +0,36
91 +0,42
2:17.48
89 +0,44
e +0,58
2:30.90
R +0,46
89 +0,40
2:34.32
88 +0,09
91 +0,12
1:57.26
% +0,25
R +0,40
1:59.00
R +0,29
% +0,36
2:01.70
A +0,45
87 +0,46
2:03.83
84 +0,48
R +0,25
2:05.54
R +0,49
7] +0,24
2:08.27
% +0,36
8 +0,12
2:10.31
83 +0,53
84 +0,45

2901
2712

2530
28.90

25.86
27.66

26.24
25.85

28.36
2439

2933
2576

29.69
2850

3584
30.36

32.83
3113

38.83
29.89

26.55
25.08

26.74
30.83

2797
2582

2845
2387

3184
28.70

29.89
26.72

3338
3152
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TERNEUZEN

Open Nederlandse Masters
Kampioenschappen 2018 korte baan
Terneuzen 18-21 januari 2018

N &)

, knzb

Programmanr. 30, Gemengd, 4 x 50m wisselslag, 100+

rang

7

10.

. WVZ3
Lisette Prins
Monique Pronk

ZPC Woerden 3
Michiel van Vliet
Sabine Lina

ZPB H&L Productions 1
Clementine van Bruxvoort
Aylin van Uffelen

Steenwijk 1934 4
Robert Braad
Patrick Wobben

120+, Dames

1.

CN Aquamasters 1
Sabina Martinez Leon
Meritxell Gonfaus Brunet

DAW 1
Maaike Vooren
Laura Badoux

Montferland 1

Hanneke Heymen
Melanie Witt

De Geul 1
Eline Molle
Aafke Groot

De Meer 1
Christa Verploeg
Chantal van der Horst

Zwemclub Koewacht 1
Joan Fonteine
Ingeborg speelman Hamelink

SGGO (SG) 2
Marjon van Kempen
Marjon Tieleman

WVZ 4
Petra Verstegen
Yvette Kilian

120+, Heren

WVZ 1
Ivo Roozeboom
Simon van Ravesteijn

ZPC AMERSFOORT 2

Edwin v. Norden
Rob van Vliet

Zwemvereniging Hoogland 1
Erik Smink
Bas Dries

Merlet 2

Joppe Schuurmans
Bas Berndes

ZPC Woerden 1

Thommy Nickel
Niels van Beurden

LZ 1886 1
Robin van Beek
Kristiaan Lenos

SGGO (SG) 1
Niels Albrechts
Frank v.d. Voordt

vereniging
WwWvVvZ

& 3918

& +0,69 3931
ZPC Woerden

% 3385

89 +0,58 3943
ZPB H&L Productions

77 47.86

% +0,57 3964
Steenwijk 1934

86 3216

B +0,57 3951
CN Aguamasters

& 3692

77 +0,41 3636
DAW

a1 3533

& +0,51 3495
Montferland

8 3467

) +0,52 4368
De Geul

[ 3946

& +0,26 3864
De Meer

74 38.89

[ 3656
Zwemclub Koewacht

& 3941

76 +0,37 4446
SGGO (SG)

Y 3486

7 +0,26 4733
\WAVY4

77 3885

66 +0,58 441
WwWvVvZ

77 3005

Y +0,36 31.06
ZPC AMERSFOORT

63 3001

& +0,31 3308
Zwemvereniging Hoogland

& 3462

% +0,38 3111
Merlet

3002

89 +0,25 3297
ZPC Woerden

& 3113

8 +0,31 3307
LZ 1886

o7 29.09

8 +0,44 3244
SGGO (SG)

& 3396

& +0,44 3568

inschrijftijd

2:12.30
Nordin Termoshuizen
Jordy van Oel

2:14.91
Cynthia van Veen
Patrick de Jonge

2:22.32
Lars Schoffelmeer
Ruben Stolk

2:26.81
lise Blankvoort
Charine de Ruiter

2:10.00

Gina Lopez Quinto
Cinta Vilanova Belmonte

2:14.68
Esther Steltenpohl
llona Hogerheyde

2:26.85

Kelly Bockting
Angela Giezen

2:27.62
Marijke Campfens
Marian Nederlof

2:22.00
Eline van Gemert
Nadége van Meeteren

2:30.01
Josine van Dorsselaer
Jessica Klaassen

2:18.41
Eline Roeland
Danica Koedoot

2:31.86
Linda Hoogendam
Tessa Verheijdt

1:56.75
Rens Post
Vincent Lapouge

1:58.10
Jeroen Zelsmann
Martijn Bartels

2:01.47
Stephan Putman
Rutger Stam

2:01.33

Mark Effing
Ronald Vullings

2:00.48
Johan Remmits
Thijs van den End

2:04.14
Ingmar Kooman
Martin Berkhout

2:06.76
Mark Costeris
Nico Paasse

tijd RT
2:14.87

% +0,51 2043

% +0,63 2695
2:16.38

% +0,49 3559

89 +0,36 2751
2:21.69

% +0,23 2744

0 +0,48 2675
2:23.11

2 +0,53 3855

% +0,42 3289
2:15.20

89 +0,15 3267

) +0,50 2025
2:17.00

85 +0,68 37.08

7% +0,59 2064
2:26.36

a +0,57 3663

8 +0,41 3138
2:26.54

69 3671

7 +0,42 3173
2:26.70

% +0,41 3720

74 +0,72 3405
2:27.63

88 +0,32 3319

7 +0,54 3057
2:28.17

88 +0,61 36.75

% +0,42 2023
2:31.80

8 +0,40 3613

89 +0,46 3241
1:56.65

a +0,45 2001

88 +0,45 2653
1:57.00

I +0,35 27.80

% +0,51 2611
1:58.97

% +0,64 2651

81 +0,28 2673
1:59.07

8 +0,13 2083

87 +0,28 2625
2:00.45

62 +0,26 2890

% +0,31 2735
2:03.79

) +0,59 3274

7 +0,58 2052
2:05.79

2 +0,38 2669

65 +0,36 2046
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TERNEUZEN

Open Nederlandse Masters
Kampioenschappen 2018 korte baan
Terneuzen 18-21 januari 2018

Ln

Programmanr. 30, Heren, 4 x 50m wisselslag, 120+

rang
8.

DIS

De Duinkikkers 1

Robbin Blokpoel
Marcel Brittijn

Legia Warszawa 1

vereniging

De Duinkikkers
8 3227
69 +0,49 39.45

Legia Warszawa

inschrijftijd

2:11.66

Jeffrey Roest
Ruben de Boer

1:50.00

SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

Marcin Kaczmarek
Filip Rowinski

v 2654
€0

Tomasz Wilczega
Mariusz Mikolajewski

AFGEM Patrick-De Roersoppers (SG) 2 Patrick-De Roersoppers (SG)2:10.21

120+,

1.

10.

11.

12.

13.

DIS

Gemengd

Albion d'ELFT (SG) 1
Kampioenschaps Record

Roos van Esch
Romero Hennep

HZ&PC Heerenveen 2
Daniélle de Boer
Karin van Dijk

TRB-RES 2
Edith Janssen-Koolen
Walter Stielstra

De Bevelanders 1
Monique Lindenberg
Manon Kloosterman

Zwemlust-den Hommel 1
Eline Schoenmaker
Vincent Versteeg

PSV 6
Erik Drost
Renee de Kok

Van Vliet-Barracuda 2

Anouque Berghuis
Walter Rolloos

De Duck 1
Lenneke Bagijn
Céline Verhoef

De Ward 1

Antwan van Engen
Eva Kattouw

Zwemvereniging Westland 1

Jacoline van den Beukel
Fred Dijkshoorn

De Schelde 1
Robert Martens
Lieke Beezemer

PSV 5
Mark Godwaldt
Jacqueline Wissink

DWT 2
Yvette Roozen
Bertjan Schelhaas

Steenwijk 1934 2

Albion d'ELFT (SG)

& R77

B +0,22 2906
HZ&PC Heerenveen

% 3324

ES +0,42 37.90
TRB-RES

& 3399

77 +0,69 3322
De Bevelanders

0 3310

o7 +0,55 37.05
Zwemlust-den Hommel

0 37.00

77 +0,47 31.82
PSV

79 3415

8 +0,47 3842

Van Vliet-Barracuda

EA - Te vroeg overgenomen.**, dis 2e zwemmer

Jacyntha Plat
Lauren Vis

% 3229

59 +0,43 39.02
De Duck

% 3658

% +0,48 4118
De Ward

7 3340

X! +0,60 4065
Zwemvereniging Westland

a1 3627

63 +0,48 3988
De Schelde

& 34.25

a1 +0,33 4024
PSV

87 3374

& +0,48 3992
DWT

80 41.76

63 +0,31 3477
Steenwijk 1934

0 3179

82 -0,19

1:56.00

Fenna de Groot
Nol van Thull

2:06.76
Dennis Bos
Marten de Groot

2:03.90
Manon van Esch
Rob Verheul

2:08.63
Siegert van Dieren
Piet Schop

2:08.62
Martijn Kornet
Lisenka Kornet-van den Akker

2:12.57
Elles van Leeuwen
Frederik Tamminga

2:05.57

Martijn Houweling
Sonja Huisman-Koolmees

2:12.78
Jesper Oranje
Nico van Maanen

2:13.64

Yvette Ratering
Sascha van den Hurk

2:16.03
Pieter Broek
Anouk van der Lans

2:20.20
Manon van Geersdaele
Marco de Bat

2:20.50

Kevin Kuypers
Natascha Hartman

2:18.47
Peter van de Bor
Odette Helsloot

1:59.96

Rick Driezen
Nanda de Vries

893

39 &8 89

8 8

97

I8

RS

61

8

8

R8

8 R

88

tijd
2:11.97

+0,45
+0,29

1:57.68

+0,49
+0,32

2:03.40
+0,09
+0,48

2:05.10
+0,48
+0,48

2:09.44
+0,26
-0,19

2:10.13
+0,13
+0,41

2:12.36
+0,68
+0,47

2:12.41
+0,23
+0,24

2:12.95
+0,52
+0,37

2:15.62
+0,74
+0,38

2:16.56
+0,42
+0,41

2:17.39
+0,27
+0,24

2:18.33
+0,53

2:20.26

+0,72

RT

3168
2857

30.81
2404

2533
26.93

30.64
2725

2757
3172

2954
3L77

3223
2756

3049
30.61

2512
30.07

34.27
27.30

29.70
30.71

3371
2919

30.64
34.03

29.95
3378
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Open Nederlandse Masters
Kampioenschappen 2018 korte baan
Terneuzen 18-21 januari 2018

€N

, knzb

Programmanr. 30, 4 x 50m wisselslag

160+, Dames
1. ZPC Woerden 2

llse van den Wijngaard
Danielle van Veen

2. Scheldestroom 2
Thérese de Munck
Caroline van Tiggelen

3. WIDEX GZC DONK 1
Jessica Venema
Lia Bijkerk

4. WS Twente 4

Antoinette Gilding-Tussaud
Ursula Spoelstra-de Groot

DIS AzC?2

ZPC Woerden
89
69 +0,25

Scheldestroom

EA - Te vroeg overgenomen.**, dis 3e zwemmer

Monique Munnik
Wil Ponsioen-van Mil

160+, Heren
1. De Gelenberg 1

John Cobussen
Marcel van Winssen

2. DAW 2
Alex Damen
Joost Hoetjes

3. Scheldestroom 1

Tonny Vinke
Jeroen Hertogh

4. ZOB'66 2
Harmen Reemst
Dré Klaassen

5. DWK?2
Gerco Schakel
Martijn de Jong

160+, Gemengd

1. ZPC AMERSFOORT 1

7

83 +0,52
WIDEX GZC DONK

79

60 +0,63
WS Twente

50

72 +0,38
AZC

62

61 +0,47

De Gelenberg
7

7 +0,26
DAW

s

78 +0,35

Scheldestroom
67
73 +0,54

Z0OB'66

87

56 +0,51
DWK

69
71 +0,14

ZPC AMERSFOORT

Nederlands Masters Record

Martijn Giezen
Larissa Brak

2. HZ&PC Heerenveen 1

Evelien van Klaarbergen
René Beetsma

3. WVzZ5
Markus van Rest
Jan-Willem van den Berg

4. CNSW3

Fanny Koenig
Frederic Robin

5. ZVVS1
Freddy v.d. Veen
Karin Stein

6. WS Twente 1
Marcel Reefhuis
Jack Barends

7. Swol 1894 1
Annemarie Vuist
Kika Meijers

8. Budel 4

Jolanda Knippenberg
Karin Smolders

8
8 +0,59

HZ&PC Heerenveen
72
69 +0,37

wvz

68 +0,21
CNSW

69 +0,42

ZVVS
66
71 +0,48

WS Twente
81
62 +0,42

Swol 1894
63
& +0,28

Budel
66
76 +0,21

35.00
41.23

39.96
36.96

38.01
48.89

49.72

44.85

4215
51.08

3135
33.23

3246
3131

36.60
4159

34.97
43.08

3533
39.56

2941
32.66

3491
33.07

3177
3330

3444
37.35

36.35
38.15

3169
41.05

43.23
38.89

aa47
2470

2:16.12
Marjan Remmits
Mandy Verbakel

2:29.73
Bianca Hertogh - Buijsse
Martinique Jansen

2:40.88

Nathasja Konijn
Alice de Haan

2:51.28

Janneke Wynia
Evelien Naatje

2:44.21

Monique Remst
Esther Boerdam-Delfos

1:59.14
Jeroen Jacobs
Roel van der Kruijs

2:00.85
Pieter van Gemeren
Wouter Zijlstra

2:11.66
Roderick van Doeselaar
Maarten van der Zwan

2:17.51
Ferry Blangé
Ingmar de Gelder

2:18.05
Lars Jacobsen
Arno Bruijnes

1:59.25

Erwin Buist
Atie Pijtak-Radersma

2:03.47

Casper Hut
Fraukje Puts

2:09.37

Chita van der Goorbergh
Yvonne Gerritsen

2:11.58
Lionel Godeaux
Charlotte Six

2:11.24
Nadya Putter
Bas van de Nouwelant

2:19.86
Annelette Reefhuis-de Vries
Irna van der Molen

2:26.07
Johan Wezenberg
Willem Jannink

2:31.92
Ivo Verdonschot
Wiljo Mackus

2:17.72
+0,29
+0,65

2:28.52
7 +0,74
80 +0,80

2:41.67
71 +0,73
64 +0,54

2:49.99
+0,50
+0,66

883

N8

-0,18

3%

1:59.88
+0,41
+0,01

2:00.09
+0,41
+0,36

2:12.22
+0,55
+0,56

2:16.82
+0,25
+0,48

2:18.36
+0,24
+0,32

38 a8 83 & 3l

N9

1:59.34

+0,34
+0,31

2:02.76
+0,12
+0,32

2:10.29
+0,51
+0,60

2:11.69
+0,56
+0,25

2:13.15
+0,56
+0,40

2:23.03
+0,77
+0,33

2:26.62
76 +0,41
65 +0,52

2:33.62
s +0,48
7 +0,80

8 & 83 883 83 83

38

3235
29.14

36.69
3491

39.46
3531

4107
34.35

2820
27.10

28.96
27.36

2729
26.74

2934
2943

32.36
3111

2617
3110

26.07
28.71

34.79
3043

29.23
30.67

3259
26.06

3535
34.94

3304
3146

3452
29.93
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TERNEUZEN

Open Nederlandse Masters
Kampioenschappen 2018 korte baan
Terneuzen 18-21 januari 2018

Ln

Programmanr. 30, Gemengd, 4 x 50m wisselslag, 160+

rang
9. TRB-RES3

Marcel Tuerlings
Bas Kremers

10. Nautilus 1
Jos van Sleuwen
Paul van Rooy

200+, Dames
1. WS Twente 3

Jeannette Ruesink
Karin Leverink

2. CNSwW1
Valerie Rolland
Christine Godbille

3. De Duinkikkers 2
Christine Buist
Inge Roskam

4. ESCA Zwemmen 1

Marleen Malais

Karin van der Star-Verhoeven

200+, Heren
1. DeRog1l

Cees Kersten
Roy le Clercq

2. Budel 3

Jos Zentjens
Joost van Eerdt

3. WIDEX GZC DONK 2

Peter Coffeng
Pierre de Groot

200+, Gemengd
1. PSV2

Brend Brevé
Harold Matla

2. De Biesboschzwemmers 1

Annette Wijnja-Visser
Marjo Goelema-Koek

3. DeRog3
Erik Kamphuis
Arianne Hamakers

4. Kauno Takas 1
Linas Kersevicius
Arlandas Juodeska

5. DWK3

Ellen van Wingerden-Dijkhuizen

Michel van Wingerden

6. ZIGNEA1
Miranda Keijl
Miranda Straetemans

7. Steenwijk 1934 3

Casper Dollekamp
Huyb Stegeman

8. Triton 1
Ellen Parma
Paul Bunnik

vereniging
TRB-RES

6

r3 +0,45
Nautilus

57

62 +0,62
WS Twente

63

72 +0,60
CNSW

7

5 +0,42
De Duinkikkers

&4

7 +0,34
ESCA Zwemmen

63

61 +0,48
De Rog

64

&4 +0,64
Budel

57

69 +0,42
WIDEX GZC DONK

57

64 +0,13
PSv

52

[:3 +0,39

3530
38.65

4581
4457

40.15
4207

37.24
50.61

4219
3891

4347
48.42

39.87
39.39

41.39
3953

46.35
40.61

34.86
3154

De Biesbhoschzwemmers

67

69 +0,49
De Rog

60

67 +0,58
Kauno Takas

7

61 +0,27
DWK

69

67 +0,44
ZIGNEA

63

74 +0,32
Steenwijk 1934

63

67 +0,40
Triton

62

56 +0,22

36.67
35.46

34.27
41.03

30.85
35.27

39.74
3534

42.96
3858

36.38
36.09

4451
38.84

inschrijftijd
2:34.00

Wendy Hendrikx-Verhagen
Anouk Bloem

2:38.00
Karin Verbeek
Evelien Breman-Alers

2:32.44

Marijke Kraak-Beckers
Marion Broekhuis

2:34.29
Claire Anthony
Isaline Manchel

2:48.48

Saskia op den Velde
Annet Verhoeven

2:46.22
Yoka de Vegt-van Dijk
Marion Kolkman-Pluim

2:27.65
Wijnand Vergeest
Frank van Engelen

2:28.44

Edward van Nijmweegen
Ruud Kennis

2:24.97

Adrian Ortiz Buitrago
Willem Jan Ribberink

2:07.13
Jeanne Petit
Liselotte Joling

2:13.73
Paul Wijnja
Richard Tiemstra

2:17.66
Esther Vergeest
Glen le Clercq

2:20.00
Loreta Kabasinskiene
Renata Gadliauskiene

2:20.03

Martin Kaptein
Jennie Resink-lindeboom

2:24.66
Heiner Stevens
John Dam
2:24.98
Wilna Heijman
Inge Lolkema-Soeters

2:28.21

Margriet Grove-Lingeman
Ronald Grove

9. Patrick-De Roersoppers (SG) 1 Patrlck De Roersoppers (SG)2:28.18

Martine de Haart
Arno Schrauwen

65 +0,28

42.96
35.96

Charles Bos
Pascalle Janssen

tijd
2:33.73

71 +0,67
€0 +0,46

2:39.44
+0,21
+0,42

N8

2:32.97
+0,43
+0,56

2:35.97
+0,23
+0,43

2:52.53
+0,59
+0,66

2:58.30
+0,69
+0,23

53 & 9 23

2

2:24.67
+0,51
+0,13

2:28.74
+0,48
-0,01

2:32.18
+0,37
+0,32

&3 28

&3

2:12.03
+0,38
+0,72

2:14.44
+0,40
+0,73

2:15.89
+0,31
+0,33

2:20.21
+0,78
+0,31

2:22.04
+0,37
+0,43

2:23.68
+0,42
+0,41

2:26.76
+0,56
+0,33

2:28.49
62 +0,37
61 +0,38

2:28.76
+0,44
+0,36

8 83 N8 8 BB a3

IR

IB

RT

41.14
38.64

32.69
36.37

36.84
3391

35.90
3222

44.29
47.14

43.71
42.70

34.08
3133

37.56
30.26

3353
31.69

3139
34.24

3167
30.64

35.03
2556

4249
3160

29.69
37.27

30.38
3176

38.29
36.00

36.03
2911

36.12
33.72
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Open Nederlandse Masters
Kampioenschappen 2018 korte baan
Terneuzen 18-21 januari 2018

Mastare Chandisvebipe

TERNEUZEN

€N

y
~Y knzb

Programmanr. 30, Gemengd, 4 x 50m wisselslag, 200+

rang vereniging inschrijftijd
10. DeRog 2 De Rog 2:31.00
Rob Spetter 62 3551 Peter Bernsen
Ageeth Westenbrink 67 +0,57 50.15 Sandra van der Helm
11. ZPC AMERSFOORT 3 ZPC AMERSFOORT 2:30.88
Lidia v. Bon-Rosenbrand 70 3563 Ron Korzelius
Wouter van 't Klooster 8 +0,43 35.28 Loekie v. Huissteden
12. AzZC1 AZC 2:28.01
Guido Keutgen 68 30.76 Sandra Daamen-Posma
Mariska Zaal 88 +0,16 40.35 Geza Kaltenecker
13. Aqua-Novio'94 1 Agua-Novio'94 2:41.85
Ronald Blankenstein 50 43.63 Sanne Dekker
Ariene Knoester 67 +0,36 3877 Hans Jacobs
14. CNSW 2 CNSW 2:46.60
Luc Laloi 53 4279 Kathy Van Lindt
Christian Schoenaers 59 +0,76 43.62 Fernande Gourmet Blondeel
240+, Dames
1. PSV1 PSV 2:35.68
Patty Krupiarz 54 41.26 Gudule van der Meer
Gonnie Bak 51 +0,37 53.06 Corrie Verhoeven
2. Old Dutch 1 Old Dutch 3:26.29
Mies Kuipers 58 58.88 Karin van Nassau van den Heuvel
Karien Musters 58 1:00.20 Marie Smits
240+, Heren
1. WS Twente 2 WS Twente 2:22.89
Frans van Enst 40 40.39 Jan Willem Heuten
Joop Weenink 68 +0,61 37.09 Hans Westerhof
2. PSV4 PSV 2:20.49
Evertjan Masurel 56 37.27 Gijsbert van der Leden
Rob Hanou 43 +0,78 43.69 Rob Hemesath

tijd
2:28.85

+0,33
+0,44

2:31.59
+0,47
+0,18

2:32.84
+0,43
+0,58

2:38.44
+0,70
+0,51

2:46.13
71 +0,65
52 +0,19

88 & & 38

B R

2:42.44
+0,33
+0,70

3:30.45
+0,24
+0,59

&R

83

2:20.93
+0,13
+0,73

2:21.54
67 +0,24
61 +0,35

88

RT

28.88
3431

3371
4697

4291
38.82

4293
3311

3525
44.47

3107
37.05

4354
47.83

35.80
27.65

29.93
30.65
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